= EMCZ) N

parts
catalog

catalogue
de PIECES

GIX

Limited
5837
58472

et ST e
R
T

~ www.SeabBooManuals.net




SCP-9810

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1998

5837 - 5842
, GTX LIMITED
GTX Edition Limitée

WARNING : For user safety, Rotax engines AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
designed for watercrafts must not be used to teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
power products other than Sea-Doo watercrafts. rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres

que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one

prescribed. ) " - o
Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur. que celle prescrite.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement

features, models or equipment without incurring obligation. advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 A1

www.SeaDooManuals.net



PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt - In «Quantity» column means «Optional».
N - In «Numerical» column means «New Parts».
- A bold description indicates that several parts are
included in this item.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Carburetors
Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateurs
PTO/MAG
GTX LIMITED / Edition Limitée 5837 /5842 «947» (270 000 368) 270500332 /270500 331

h,

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pieces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 A2
www.SeaDooManuals.net



TABLE OF CONTENTS

Engine and
Components
A5(1B2

- Crankcase (A5)

- Crankshaft, Pistons (A6, A7)

- I\Xlinder, Exhaust Manifold (A8, A9)
- Magneto and 0il Pump (A10, A11)
- Starter (A12)

- Engine Support (B1, B2)

Electrical System
B3 B12

Exhaust System
B1, B2

@

- Tuned Pipe and Muffler (B1, B2)

f

- Rear Electrical Box (B3, B4)

- Battery (B3, B4)

- Electric Harness (B5, B6)

- Electronic Module (B7C]B9)

- Electrical Accessories (B7(JB9)

[

- Typical Electrical Connections (B10C1B12)

Cooling System
c1

- Pressure Regulator (C1)
- Cooling System (C1)

0il System
C2

Fuel System
Cc30C8

@
=

- 0il Tank and Cap (C2) - Fuel Tank and Ca;ll (C3, C4)

- Oil Lines (C2) - Fuel Filter and Valve (C3, C4)
- Oil Level Sensor (C2) - Fuel Filter Bracket (C3, C4)
- Oil Filter (C2) - Choke Cable (C3, C4)

- Air Silencer (C5)
- Carburetor (C6L] C8)

Drive and Propulsion
System
C90D1

[c]

- Drive Shaft (C9)

- Flywheel Guard (C9)

- Impeller, Housing and Shaft (C10, C11)
- Pump Support (C10, C11)

- Steering Nozzle (C10, C11)

- Venturi and Shoe (C10, C11)

- Speed Sensor (C10, C11)

- Reverse (C12, D1)

-

Steering = Seat (Engine Cover)
- Steering Handle and Support (D201D4) - Rear Seat (D5)
- Throttle Cable (D21D4) - Front Seat (D5)
- Steering Cable (D21D4) - Latches (D5)

- Throttle Handle (D20 D4)
- Left Handle Housing (D2[1D4)
- Latch Stud (D200 D4[)l

Front Storage
Compartment
D61D8

by |

(B

- Storage Cover (D6(1D8)

- Storage and Extinguisher Housing (D61D8)
- Hinges and Latches (D61 D8)

- Tools Kit (D6C1D8)

- Temperature Sensor (D61D8)

Body
DICE1

Accessories
E2, E3

I

- Grab Handle and Sponsons (D9, D10)
- Vent Tube (D9, D10r

- Bow Eye, Studs and Bridges (D9, D10)
- Carpet and Bumper SD11, D12)

- Drain Plug (D11, D12

- Gloves Box (D11,D12)

- Rear Tra¥ (D11, D12)

- Decal (E1)

- Accessories (E2, E3)

Service and Warranty
Printed Matters
E4C1E7

E

- Service and Warranty Printed Matters
(E4CJE7)

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

Numerical Index
ES[IE10

E

- Numerical Index
(ESLJE10)

219300 600
www.SeaDooManuals.net

A3



TABLE DES MATIERES

Moteurs et Systeme
Composants d'échappement
A501 B2 B1, B2

- Carter (A5) - Tuyau d'échap. et silencieux (B1, B2)
- Vilebrequin, pistons (A6, A7)

- I\Xlindre, collecteur d'échap. (A8, A9)

- Magnéto et Rompe a I'huile (A10, A11)

- Démarreur (A12)

- Support de moteur (B1, B2)

Systeme électrique
B3(1B12

1

- Boite électritgle arriére (B3, B4)
- Batterie (B3, B4)

- Cablage électrique (B5, B6)

- Module électronique (B7C]B9)

- Accessoires électriques (B7(1B9)
- Connections électriques typiques (B10C] B12)

Systeme de
refroidissement

~—— |C1

-

Systeme d'huile
= &

- Conduits d'huile (C2)

- Réservoir d'huile et bouchon (C2)
- Contacteur de niveau d'huile (C2)
- Filtre a I'huile (C2)

- Régulateur derression (C1)
- Systéme de refroidissement (C1)

Systeme d'alimentation
Cc3C1C8

=

- Réservoir a essence et houchon (C3, C4)
- Filtre et soupape a essence (C3, C4)

- SuEI)ort du filtre a essence (C3, C4)

- Cable d'étrangleur (C3, C4)

- Silencieux d'admission (C5)

- Carburateur (C6 C8)

Systeme d'entrainement o
et de propulsion Direction
CcoCID1 D20JD4

- Arbre de transmission (C9)

- Garde-volant (C9)

- Hélice et carter de turbine (C10, C11)
- Arbre de turbine (C10, C11)

- Buse de direction (C10, C11)

- Venturi et sabot (C10, C11)

- Arbre de turbine (C10, C11)

- Capteur de vitesse (C10, C11)

- Marche arriere (C12, D1)

- Guidon et support (D21D4)

- Cable de vitesse (D2(JD4)

- Cable de direction (D2 D4)

- Manette d'accélération (D201D4)

- Logement de manette Bauche (D201 D4)
- Ergot d'ancrage (D201 D4)

Siege (couvercle du
moteur)
D5

=

- Siege arriere (D5)
- Siege avant (D5)
- Loquets (D5)

Compartiment a
bagages avant
D61 D8

=

Carrosserie
DICE1

]

- Couvercle a bagages (D6(1D8)

- Boitier d'extincteur et rané]ement (D6 D8)
- Charniéres et loquets (D6L] D8)

- Trousse d'outils (D60 Dse

- Capteur de temperature (D61D8)

- Tuyau de ventilation (D9, D10)

- Tapis et pare-chocs (D11, D12)

- Bouchon de purge (D11, D12)

- Coffre a Eants (D11, D12)

- Coffre a bagages arriére (D11, D12)
- Décalcomanie (E1)

- Amarre, ergots d'ancrage et ponts (D9, D10)

Accessoires
E2, E3

- Poignée de maintien et stabilisateurs (D9, D10) - Accessoires (E2, E3)

Documentation, service
et garantie
E4CE7

=

Index numérique
ES8CJE10

E

- Documentation, service et garantie

- Index numérique
(EAOET)

(ESCIE10)

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600

www.SeaDooManuals.net

A4






SHOP
FLAT RATE

N 129
N 107
2

3

4

5

E6

7

E8

9

N 10013
N 11
N 12
13
14015
15
16

17

18

19

20

21
22
23
24
25
26

N E 27

290094 702
290 887 754
290 941 333
290940 638
290632010
290232 480
420950 141
290 440193
290 230 300
290811 200
290 924 602
290 924 612
290 924 617
420941 215
290 867 833
420956 510
413707 000
290 888 040
290 938 204
290811 210
290 845 020
290 840 401
290 953 330
413711 400
293 800 015
293 800 038
290 240 033
290 888 131

Crankcase, Rotary Valve
Carter, valve rotative

Short Block Ass’y

Crankcase Ass'y «947» (Silver) ........
Flanged Screw M10x 735 .................

Needle Bushing
Sealing Ring ..........

Socket Head Screw M8 x 16 ............

Bearing Cover

Reed Valve Ass'y
Reed Pedal ............
Reed Pedal Stop

Oval Head Screw M3 x5 ....................
Carburator Adapter Assy................

Check Valve............

Spring Washer

Socket Head Screw M6 x 22 .............

Wire Support.........
Loctite 648, 10 ml
Loctite 242, 10 ml
Loctite 515, 50 ml
Hex. Screw M6 x 25

Engine Gasket Set (Not Shown)......

Ens. carter / cyl. ass. ..........ccu......
Carter ass. «947» (argent)................
Vis a épaulement M10x 73,5 .............
Vis a épaulement M8 x 45 ..............

Goupille 8 x 12
Roulement aiguille
Bague étanche
Vis Allen M8 x 16

Joint torique

Couvercle de roulement

Arrét de clapet
Vis a téte ovale M3 x5

Adaptateur de carburateur ass. ......

Soupape de retenue

Molykote 111

Lanceur du démarreur ass. .......c..........

Ressort ................
Couvercle..............
Rondelle ressort
Vis Allen M6 x 22
Attache de fils
Loctite 648, 10 ml
Loctite 242, 10 ml
Loctite 515, 50 ml
Vis hex. M6 x 25

Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.)...

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

EENNNNNN oo ®

—
(@p)

@ 0o @ O O NN = = = Q@ NN

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

219300 600

www.SeaDooManuals.net

A5



)
14 7
Q

—15

02Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP Crankshaft, Pistons GTX
Vilebrequin, pistons et
5837 - 5842
N 1217 290094 702 Short Block ASSY.......eeeeereeeenne. Ens. carter / cyl. ass. ... @
N 155 290887 762 Crankshaft ASSY .......cccccoeveevvevvenennes Vilebrequin ass.........cccoceevevvruue.. 1
2 420246 055 Woodruff Key .......ccooviviiiicie, Clavette Woodruff ...........coocvvvvinnn. 2
3 420432271 Ball Bearing 6208 AsSY ........ccco........ Roulement a billes 6208 ass. .............. 4
4 290926190 WaSher.......coooovoveeeceeceeeee, Rondelle........covovvevieecece 2
NE5 290931731 Oil Seal ..o Anneau d'étanchéité ........................... 2
N 6212 290837 387 Shaft Balance ASS'Y ... Arbre balancement ass. ................... 1
6 —XXX— ShaftBalance ...........coooovveveveeeenn. Arbre balancement..............cccoooevn.... 1
7 —XXX— Mass Balance.........cccccocevevevevniecnn Masse balancement ...............cccccc....... 2
E8 —XXX— Seal Oil oo Anneau étanche ..........cccccccooovevevennn. 2
g —XXX— Gear Balance, 43 Teeth ...................... Engrenage balancement, 43 dents....... 1
10 290932 098 Ball Bearing 6304 ............c.cooevevvian Roulement a bille 6304 ..................... 2
11 420927192 WaSher .........ccooeeveieeeeeeeeeee Rondelle......ooveeeeee, 1
12 290232555 Needle Bearing .........cccooovovieeecnn. Roulement a aiguilles........................ 1
13 290916 395 Piston Pin ..o Axe de piston ......coooreiieiie 2
N E14 290845 465 CIrCHP oo Frein d'axe ..o 4
N 15217 290887 775 Piston with 2 Rings, 87.91 mm......... Piston, 2 segm., 87.91 mm ................ 2
N 290887776 Piston Oversize, 2 Rings, 88.16 mm ....... Piston surdimen., 2 seg., 88.16 mm ....... Opt

N16 290815175 Semi-Trapez Ring 88.00 mm (Silver) .. Seg. semi trapézoidal 88.00 mm (argent) . 2
N 290815176 Semi-Trapez Ring 88.25 mm (Silver) .. Seg. semi trapézoidal 88.25 mm (argent) . Opt
N17 290815190 Semi-Trapez Ring 88.00 mm (Grey) ....  Seg. semi trapézoidal 88.00 mm (gris) 2

N 290815191 Semi-Trapez Ring 88.25 mm (Grey) ... Seg. semi trapézoidal 88.25 mm (gris) ..... Opt
18 290240073 Socket Head Screw M8 x 20 .............. VisAllen M8 X 20 .......ooovvvicee 6
19 290832 550 Needle Bearing .........cccccoevevevceeinnn Roulement aiguille ............cocooevevenne. 2
20 290827782 Washer ..o Rondelle ..o, 1
21 290640120 Hex. Screw M12 x30.......coooveveicenn Vishex. M12X30......c.ccooevoieerenee. 1
N 22:23 290958 122 Coupling Flange Ass'y..................... Volant d'inertie............coceeveeerunn. 1
23 290499113 Grease FItting ........ccovoveveveccec GraiSSBUN ..o 1
24 293800015 Loctite 242, 10 Ml ..o Loctite 242,10 Ml ..o @
25 413711400 Loctite 648, 10 ml ..o Loctite 648, 10 Ml ..o, @
26 413707000 Molykote 111 ..o Molykote 111 ..o, @
N 27 290958 082 Coupling ..o, Accouplement ........cccoooveveieieinn. 1

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 A6
www.SeaDooManuals.net



)
14 7
Q

—15

02Sc9810

www.SeaDooManuals.net



Crankshaft, Pistons GTX

SHOP
FLAT RATE

- - - LIMITED
Vilebrequin, pistons Edition Limitée
5837 - 5842
NE28 290888 131 Engine Gasket Set (Not Shown)... Ens. de joint d'étanc. moteur (norvill)... @
NC29 290888136 Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint détanc. de cylindre (norwll)...... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |'ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 A7
www.SeaDooManuals.net



OTAX

&R

CYLINDER
Gasket Set

ENGINE
Gasket Set

ROTAX

30

03Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP Cylinder, Exhaust Manifold GTX
Cylindre, collecteur d’échappement ¢ 1o
5837 - 5842
N 122 290094 702 Short Block ASS'y.........eeeeeeeeunan.. Ens. carter / cyl. ass. ... @
NEC1 290931687 Gasket Cylinder 0.8 mm ..................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm... @
NEC 290931686 Gasket Cylinder 0.6 mm .........ccccco...... Joint d'étanchéité du cylindre 0.6 mm .. @
NEC 290931685 Gasket Cylinder 0.5 mm...................... Joint d'étanchéité de cylindre 0.5 mm... @
N2 290923569 Cylinder with Sleeve (Silver) ............. Cylindre avec chemise (argent)........... 1
3 290632010 PINBX 12 e Goupille BX 12 .o 2
NEC4 290931702 Cylinder Head Gasket .............c.......... Joint de culasse ........ccccoovveveveceennn. 1
N5 290923584 Head Cylinder (Silver) .......c..cccccoo........ Culasse (argent) .......ccccooovoeeveeereenne. 1
6 290640237 Stud M10X 20T oo Goujon MT0 X 207 .o, 8
7 290 842 863 Stud NUt M0 .o, Ecrou goujon M10 ... 8
8 290841708 Screw Hex. Flange M10 x60............... Vis hex. flasque M10x 60.................. 7
9 290854410 Exhaust Valve.........ccccovvveveicicen Soupape d'échappement ................... 2
NEC10 290931765 0-RiNG oo, JOINt tOMIQUE ..o 2
EC11 290931670 Rubber Gasket..........ccccooovveveveien, Joint étanche .........cccoocevevevccci. 2
12 290 854 435 Valve Housing ..o, Boitier de soupape .........c.ccccocoeoeeiennn 2
13 210100012 Socket Head Screw M6 x 25 .............. VisAllen MB X 25 ..o, 4
N 14 290931765 O-RiNG oo JOiNt tOriqUE ..o 2
15 290 926 220 SUpPOrt RiNg ..o Anneau SUPPOrt ........coooeveieveieieinnn. 2
16 290 838 260 SPIING oo RESSOM ..o, 2
N 17 290260 723 BEIOWS ..o Manchon ..., 2
N 18 290239 048 Hose Spring........c.cooeveveveceiccec Ressort manchon ..., 2
N 19 290854 445 Exhaust Valve.........cccooooviivici, Soupape d'échappement .................... 2
N20 290939137 Spring Compression ............cccoeveve.... Ressort de compression ................... 2
21 290911 555 CoverValve ..o Couvercle devalve ........cc.cccoevevacnn. 2
22 420241220 Screw Adjustment ..........cocooeeverieinnnn Vis d'ajustement ..........cccoooereiinnnn. 2
23 420838082 SPrNgG Clip v Pince aressort........ccocoveveveveeeeeen. 2
EC24 293250081 GaSKEE ..o Joint d'étanchéité ...........ccoooeveveen. 2
N25 290979604 Exhaust Manifold (Silver) ................... Collecteur d'échappement (argent) ... 1
EC26 293250080 GASKET ..o Joint d'étanchéité ..............cccooevenee. 1
27 213000 003 Lock Washer 10 mm ........c.ccccooevennnn Rondelle-frein 10 mm........cocceveveeee. 8
28 290941483 Socket Head Screw M10x 110 .......... Vis Allen M1O X 110 ... 4
29 215906 060 Socket Head Screw M10x 60 ............ Vis Allen M10 X B0 ....c..ovovece 4
NE30 290888131 Engine Gasket Set...............coou...... Ens. de joint d'étanchéité moteur.... @
NC31 290888136 Cylinder Gasket Set ........................ Ens. joint d'étanchéité de cylindre ..... @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 A8
www.SeaDooManuals.net



OTAX

&R

CYLINDER
Gasket Set

ENGINE
Gasket Set

ROTAX

30

03Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d‘échappement

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

@™~ >o@®

32 293800015 Loctite 242,10 ml c.ooovovie Loctite 242, 10 ml

33 413707000 Molykote 111 ..o Molykote 111 ......

34 790850 460 0-RiNG oo, Joint torique ........

35 420838253 Clamp Spring........cccocevoveeieecen Bride ressort ........

36 293800038 Loctite 518,50 ml ....ocooovvvii Loctite 518, 50 ml
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600

www.SeaDooManuals.net

A9



Ground Cable
Cable de masse

32

04Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP Magneto and Oil Pump o
Magneto et pompe a huile Edition Limitée
5837 - 5842
1 420942 220 Hex. Nut M18 ..o Ecrou Hex. M8 ..o 1
2 290945757 Lock Washer 18 mm ............ccc.cocoo.... Rondelle-frein 18 mm..........cccccoveveev 1
3 290966 680 Flywheel HUb ..o Moyeu d’engrenage ..........ccccocoeeennn. 1
4 290886 598 Magneto Flywheel ............c....cccoco....... Volant magnétique ...........cccocevevevennn. 1
5 290 886 588 Stator Plate ASS'Y ..oveveeeeeeceee. Plaque armature ass. .......cc.cccccccoeue..... 1
6 290965 641 SENSOr ASS'Y .o, Capteur ass. ....cocooveveeveeieeeieeees 1
7 290640171 Socket Head Screw M6 x 16 .............. VisAllen MB X 16 ..o 6
8 420840 886 Socket Head Screw M6 x 30 .............. Vis Allen M6 X 30 ..o, 3
9 4202417236 Socket Head Screw M6 x 16 .............. VisAllen MB X 16 ..o 2
10 215050 848 Hex. Screw M5 X 8...o.oovivic Vishex. Mo X8 ..o 2
11 290853 080 Retainer Plate .........cc.cooooviiiinnn, Plaque de retenue ............ccccccoeeeennn 1
E12 290931690 O0-RiNG oo Joint torique ....o.o.ovveeeeee 1
13 290837 390 Oil Pump Shaft ..o, Arbre de la pompe a huile.................. 1
N 14 290811062 Ignition COVEr .......coovoveeceeceeee Couvercle d'ignition .......ccccocovovevevene. 1
15 290240032 Hex. Screw MB X 25 ..o Vishex. MB X 25 ..o 12
E16 293300018 0-Ring 185 MM ....cooovovicc, Joint torique 18.5mm ..o 1
17 290887 335 Oil PUMP ASS'Y oo Pompe a huile ass. ........ccccovevevevcnne. 1
18 215951 660 Socket Head Screw M5 x 16 .............. VisAllen M5 X 16 ..o 1
19 290940 883 Socket Head Screw M5 x 30 .............. Vis Allen M5 X 30 ..o, 1
20 275000039 HOSE ..o BOYaAU ..o, @
21 275000039 HOSE .o BOYAU ..o, @
22 790256 408 Clamp oo, Bride de serrage ........cccccoovoeveieecinn 4
23 293800015 Loctite 242,10 Ml c.ovovovi Loctite 242, 10 Ml ..oovovev, @
24 413711400 Loctite 648, 10 ml ........cooovovivii Loctite 648, 10 ml.......cocoovveven. @
25 413707000 Molykote 111 ..o Molykote 111 .o @
26 270000138 AdapLor ..o Adapteur........o.ovoveeeeeeeeeeeeee 1
27 293300033 GASKEE ..o Joint étanche ..o 1
28 293200030 GASKET ..o Joint étanche .........cccocooevevevcceic. 1
29 270000137 Female Housing (6 Circuits) ................ Bloc femelle (6 circuits)...................... 1
30 278000631 Male Terminal .........ccccovovveeee, CoSSE MAIE ...ovveeeceeeeee 6
31 278000 737 (Male) Secondary Lock (6 Circuits) ..... Barrure secondaire (male) (6 circuits)......... 1
N 32034 270000 382 Injection Cable..................coooeeee..... Cable d'injection ...............coceueee... 1
33 212100003  NutHex. M6 ..o Fcrou hex. M6 ... 3
34 217 361500 Washer Lock 6 mm...........c.cccooevevrnnn Rondelle-frein 6 mm .........cccccooovnnen. 3
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 A10

www.SeaDooManuals.net



Ground Cable
Cable de masse

32

04Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP Magneto and Oil Pump GTX
- N - LIMITED
FLAT RATE Magneto et pompe a huile Edition Limitée
5837 - 5842
N 35 290260 437 Protector HOSE ......ooovvviiiicc, Boyau de protection ............ccccooeunee. 1
36 2150671 660 Hex. Screw MB X 16......o.ovovevevc Vishex. MB X 16........ccccovieriec. 1
37 217 361500 Lock Washer 6 mm ..........ccccooovnnnn. Rondelle frein6mm ..o 1
38 213200007 Flat Washer 6 mm............c..cccoovevnn. Rondelle plate 6 mm ...........cococoooon.. 1
39 2171671600 Ext. Tooth Washer6 mm .................... Rondelle a dents ext. 6 mm ................ 1
40 293 550 004 Dielectric Grease, 150 gr. .....cccoovev... Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @
NE41 290888131 Engine Gasket Set (Not Shown)... Ens. de joint d'étanc. moteur (nor-ill)... @
NC42 290888136 Cylinder Gasket Set (Not Shown)... Ens. joint détanc. cylindre (non-ill).... @
Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de |' ensemble de
joints d'étanchéité «i», «E» ou «C» correspondant.
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 A11

www.SeaDooManuals.net



06Sc9810

www.SeaDooManuals.net



Starter GTX
LIMITED

Démarreur Edition Limitée
5837 - 5842

1210 278000 987 Starter ASS'Y .....ueeeeeeeeeeereeeerernnn. Démarreur ass. ...........coeeeeeveeerne. 1
278001 152 Front HouSiNg .......ccoovevevevcceeece Boftieravant .........cccoooveveeceee, 1
2 278001159 0-RiNG oo, JOINtLOMIQUE ..o 2
3 278001157 SCIEW oo VIS o 2
4 278001154 Brush Holder ..........cccoovoieiiii Porte-balai .........cccooovveveeiiecec 1
5 278001 156 Rear HousINg .......coovoiviiicicc Boitier arriere ... 1
6 278001158 Square Ring ..o Bague carrée ..........ccocoeveveeeeee, 2
7 278001160 0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o 1
8 278001155 ArMatUre .......coovovveveceeeeeeeee e, INAUIT ..o, 1
9 278001 161 Set Washer ..o Ensemble de rondelles ....................... 1
10 278001 153 Starter Housing ........cccooevevevecee. Boftier du démarreur .........ccccccveveee... 1
11 215963 560 Socket Head Screw M6 x 35 .............. Vis Allen MB X35 ..o 2
12 293550010 Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ............... @
13 293 800 005 Loctite 271,10 ml ..oooovvi Loctite 271,10 ml...ooovivi, @
14 215961 660 Socket Head Screw M6 x 16 .............. VisAllen MB X 16 ..o 1
15 213200 001 Flat Washer 6 mm...........cccccocevennnn. Rondelle plate 6 mm ..........cccooooeee.. 3
16 217161 600 Serrated Lock Washer 6 mm .............. Rondelle chevauchante ext. 6 mm...... 3
17 293800 005 Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 Ml .o, @
18 293550 004 Dielectric Grease, 150 gr. ......co.co......... Graisse diélectrique, 150 gr. .............. @
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 A12

www.SeaDooManuals.net



075¢9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

N2
N3
N4

N8
9:10
10
"
12
13
14

15
N 16
17
18
19
20
N 21
N 22
23
24
25
26
N 27
28
29
30
31
32
33
N 34
35
N 36
37

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

CH

211100 052
211 200 051
274 000 657
215604 060
274 000 254
293 830 036
293 150 037
270 000 368
270000 359
210000 002
213 000 001
213200 002
274000 224
270000 122
270000 123
293730 011
270000 352
217002 600
215681 660
215084 060
293 850 024
211000 178
274000 707
293 650 064
293 830 055
293 850 021
274000 225
274 000 599
293 250 041
274000 530
293800 033
274000 222
293800 015
215903 560
215904 060
293 650 064
274 000 658
274000 510

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Hex. Flanged Nut M10........................ Ecrou hex. a épaulement M10 ...........
WaSher.......cooovoeeeeeeceeeeee, Rondelle .......cooveveeiece,
Head Pipe Ass'y (Black) ................... Tuyau collecteur ass. (noir) .................
Hex. Screw M10x40...........coccveenee.. Vishex. M10X40........ccooovovireeen,
BUShING <o, DOUIE ..o,
Bushing Rubber ... Douille de caoutchouc............c..........
RIVET oo RIVET .o,
Rotax Engine 947 (Silver)................... Moteur Rotax 947 (argent) ..................
Engine Support (Black) ....................... Support moteur (Noir) .........cccccocovee.e..
Hex. Screw M8 X 25 .......covovvee Vishex. M8X25 ..o
Lock Washer 8 mm ..........ccocoevevene. Rondelle-frein 8 mm .........cccccoovevnnen.
Washer 8mm .......cccooevoveiicce, Rondelle 8 mm.......cccoovivoviic
NUEM72 o Ferou M72 oo
Shim 0.3 MM .o Cale 0.3 MM ..o
Shim 1.3 mm .o Cale 1.3 MM .o
Dart (Black) ........cooovovereeeeeee e, Dard (NOIF) ..o
Rubber Mount ........cocooovoviee Tampon d'ancrage...........ccccocevevevuennn.
Flat Washer 10 mm..........c.ccooeinnee. Rondelle plate 10 mm ...........ccococo.e..
Hex. Screw M8 X 16........coovevve VishexX. M8 X 16........cccvvieriera.
Hex. Screw M8 x40..........cococoveeennn Vishex. M8 x40 ..o
Strap Clp o Pince de sangle ..........cccccoooveeveecnnn.
Socket Head Screw M8 x 25 ............. VisAllen M8 X 25 ...
Exhaust HOSE ......ovovviieicc, Boyau d'échappement............ccccc.......
Tridon Clamp .....oooveeeeeceeeee, Bride de serrage Tridon.......................
RubberPad .........ccoovvevc Tampon de caoutchouc .......................
SEFAP e SANGIE e,
Washer ..o Rondelle ..o,
Muffler (SIver) ..., Silencieux (argent) ...,
GASKET ..o Joint étanche .........cccocooevvevcceic,
Exhaust HOSE ......ovovieic Boyau raccord.........ccocooooviiiiiii
Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche silicone, Adchem clair 4511 .....
Outlet Exhaust..........cocoovveieiice. Sortie d'échappement ..........ccccccoee....
Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242,10 ml.....coovvei,
Socket Head Screw M10x 35 ............ Vis Allen M10 X35 ..o
Socket Head Screw M10 x40 ............ Vis Allen M10 x40 .......oovovee
Tridon Clamp .....oooveeeeeceeeee, Bride de serrage Tridon.......................
Exhaust CONE .......c.ovvvveveeiciccn Cone d'échappement ...........cccccoo.......
Clamp ..o Bride de serrage ..........ccccoovevevevcenn.

219300 600
www.SeaDooManuals.net

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

- = 2 W "~ = —m "2, P, NN, O ENNNNNER CErSSON ", EEN = s

vs)
g



075¢9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

38
39
40
1
42

N 43
44

N 45

N 46
47
48
49
50

N 51
52
53
54
95
56
57

N 58
59

CH

274000 511
413710 300
275000 007
213000 003
213200011
211300 025
293 800 005
274000 679
211000178
215084 060
293 250 080
213200 002
270000 122
270000123
270 000 353
270000 024
270000 025
210000 001
293 050 001
274000616
274 000 484
274 000 636
293 800 038

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Sealing Ring ..
Sealant, Loctite
Hose 8 mm ...
Lock Washer 1
Flat Washer 8

17914, 80 ml

0 mm

MM

Stud MTO X 55 e,

Loctite 271, 10 ml

Support Pipe..

Socket Head Screw M8 x 25 ..............

Rubber Mount
Shim 0.4 mm .
Shim 1.3 mm .

Hex. Screw M8 X 20 ..o,

Washer 8 mm
Exhaust Hose

Muffler (Resonator)........cooveceeeein.

Pipe Support..
Locite 518, 50

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

M e,

219300 600
www.SeaDooManuals.net

Bague étanche

Enduit d'étanchéité, Loctite 17914, 80 ml ..

Boyau 8 mm ...

Rondelle frein

10MM e

Rondelle plate 8 mm ...........ccccocooenn...

Goujon M10 x

D s

Loctite 271,10 Ml ..o,
Support de tuyau .......cocoevveveeirieenne.
Vis Allen M8 X 25 ..o
Vishex. M8 x40 ..o
Joint d'étanchéité ...

Rondelle 8 mm
Cale 0.3 mm ..
Cale 1.3 mm ..

Tampon d'ancrage........cccocoevveerennne.

Cale 0.4 mm ..
Cale 1.3 mm ..

Vishex. M8 X 20 ..o,

Rondelle 8 mm

Boyau raccord

Silencieux d'échappement (résonateur).
Support de tuyau .......ccccoevveveeieieenne.
Loctite 518,50 ml ..o

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

@ -0 "M MNMIT-Q@ wnmO-

B2



to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

62 )

o /

www.SeaDooManuals.net



SHOP Rear Electrical Box GTX
Boite électrique arriere et
5837 - 5842

N1 278001233 Battery SUpport........ccoooveeveieieeieene. Support de batterie ..........ccoccovevven.e. 1
N2 278001290 BASE ..., BASE ... 1
3 278000732 Ground PlIate .......ocooovveveiecce, Plague de mise a la masse ................. 1
4 278000 383 Ignition Coil ..........cooveeeeeeeeeee, Bobine d'allumage ............cccocoeveene.. 1
9 293300040 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovovveeeeee 1
6 278001173 GaSKEE ..o Joint étanche ........cccooevevivecccee 1
7 293200030 GASKET ..o Joint étanche .........cccoooeveveveccican. 1

8 293750001 TieRap 94 mm oo, Attache 94 mm ..o @
293 750 002 TieRap 130 mm ...ooovec, Attache 130 MM .......coooovieeic @

9 275000 007 Hose 8 mm ..o Boyau 8 mm ..o @
10 293750 001 TieRap 94 mm ..o, Attache 94 mm ..o, 1
11 293150037 RIVET oo RIVET .o, 7
N12 278001 261 Box Support ASS'Y ....coevevecieiens Support de bofte ass. ........ccccovvueinnann, 1
13 213200 007 Flat Washer 6 mm............c..cccoovevnnn. Rondelle plate 6 mm .........ccccccoooennn.. 3
14 293750 002 TieRap 130 mm oo, Attache 130 mm ..o, 2
15 278000 682 Grommet (Gray) .......cooovoevevereeecene. Passe-fils (gris) ..o 2
N16 278001 376 Starter Relay ....o.oocvvveevceeccccc Solénoide démarreur.............ccco.......... 1
17 212000 001 Elastic Stop Nut M6..........cc.coccvvevnnvn Ecrou d'arrét élastique M6 .............. 5
18 211000035 Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10................ 2
19 215462 550 Tapping Screw M6.3x25................... Vis autotaraudeuse M6.3x25............ 2
20 293550004 Dielectric Grease, 150gr ..................... Graisse diélectrique, 150gr................. @
21 278000 100 Electric Cap ..oovoeveeeeceeeee Bouchon électrique ........c.ccooovvieinnn 2
22231 278001 184 Rear Electric Box Hamness ............... Céblage boite élect. arr. .................. 1
23 270000137 Female Housing (6 Circuits) ................ Bloc femelle (6 circuits) ............c........ 1
24 278000735 (Female) Secondary Lock (6 Circuits) .. Barrure secondaire (femelle) (6 circuits) . 1
25 278000631 Male Terminal ............ccoooveveviien CoSSEMAIE ... 4
26 278000 230 Male Terminal ............cocoooveveveiee CosSeEMAlE ..o 1
27 278001008 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)............... 1
28 278000992 Open Barrel ......c.ccovoveveeeccccc C0SSE A anNaU .......cevveeveeeeen. 2
29 278001113 Male Housing (2 Circuits) ................. Bloc male (2 Circuits) ......ccocooovvvveeenn, 1
30 278001114 Female Terminal............ccccoovvveiennnn, Cosse femelle ........cccoovvvevececce 2
31 293000052 Sealing Cap ...oooovvvveveeeeceeeen, Bouchon étanche ..o 2
32 278000237 Spark Plug Cap ......cooveeecce Capuchon de bougi€ .........cccccvevvneeeen. 2
33 278001172 COVET e COUVEICIE ..o 1
34 213200001 Washer 6 mm ..o, Rondelle 6 mm......cocooovovovi 1
35 278000020 Protector Cap ......cccocoveveeeecccee Capuchon protecteur ...........cccccooco...... 2
36038 278000 664 Ground Harness ...........ccoeeeeveen. Céblage de masse...............coceeu...... 1
37 278000228 Female Terminal (12-18 Gauge)........... Cosse femelle (calibre 12-18).............. 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 B3

www.SeaDooManuals.net



to Elect. Starter
vers Démarreur élect.

62 )

o /

www.SeaDooManuals.net



SHOP Rear Electrical Box o
Boite électrique arriere Edition Limitée
; 5837 - 5842

38 278000 300 Open Barrel .......coooovvveiiiieieeee. CoSSE @ anneau .......c.coovvvveerericen. 1

39 278000712 Battery ..o Batterie ..o, 1

40 211200018 Flat Washer 6 mm............cccccoooeennn Rondelle plate 6 mm .........cccoooooveinnnn 2

41 211000 045 HEX. SCreW .......cooveveeeveieeeee VIS NEX. oo 2

42 211100022 NUEMB oo ECrOUMB —ooooooooooeee 2

43 793850 021 SHAD oo, SaNGIE o 2
44 278001 268 Spark Plug Wire .......cooooveeecce Fil de bougie ........cccoeveveeeecceeee. @
45 293800 038 Loctite 518, 50ml .......cooovvie Loctite 518, 50ml......cooooveiee @
46049 278001 183 Starter Cable (Red) .......................... Cable de démarreur (rouge............. 1
47 278000 100 Electrical Box Cap ......ccccovovvvvvcieinn Bouchon de boite électrique ............... 1

48 278000098 Grommet (1 Circuit) (Black] ................. Passe-fils (1 circuit) (noir) ................... 1

49 278000 020 Protector Cap .......cccocoveveeececee Capuchon protecteur ...........cccccooo...... 1

N 50 278001234 Battery Lower Pad ............cocooooeinnne. Tampon inférieur de batterie .............. 1
91 278001189 Battery Ground Cable............cccc.......... Fil de masse-batterie.............cc.c......... 1

52 278000609 Spark Plug (NGK BR8-ES).................. Bougie (NGK BR8-ES) ........ccccoovvene... 2

53 212000 001 Elastic Stop NutM6...........c.cocooevoee. Ecrou d'arrét élastique M6................. 1

94 278001016 Temperature SENSOr ........ccc.ccevveee.. Capteur de température ..................... 1
55058 278001 185 Battery Cable (Red)......................... Cable de batterie (rougej................. 1
56 278000020 Protector Cap .......cccocovevveecccee Capuchon protecteur ...........ccccooco...... 1

57 278000100 Electrical Box Cap ......cccovovvvvvricienn Bouchon de boite électrique ............... 1

58 278000098 Grommet (1 Circuit) (Black] ................. Passe-fils (1 circuit) (Noir) ......cccc....... 1
59163 278001212 Hamess Fuse 15 AMp. .........ccoeeeveeeene. Cablage fusible 15 amp. .......................... 1
60 278000 300 Open Barrel ........cccccooovvovieicecine. COSSE @ ANNEAU ..o 1

61 278000 343 15 AMP. FUSE ..o Fusible 15amp. ....ccooveieeeecceee. 1

62 278001009 Female Terminal.............cccocceveveiennn Cosse femelle ........coooovoceveceice 1

63 278001007 Insulating Sheath (Simple) ................. Etui thermique (Simple) ....vvvveeree.. 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 B4

www.SeaDooManuals.net



(Steering Harness)
(Cablage du guidon)

Electronic Module /
Module électronique

Fuel Sensor /
Capteur essence Y

e
Oil Sensor/
Capteur huile

Antitheft /
Antivol

Buzzer/
Avertisseur Start/Stop Switch / .
Int. marche/arrét ~ Gauge Switch /

Int. jauge

(Rear Harness)

(Cablage arriere) Electronic Module /
Module électronique

Solenoid Valve / 29
Valve solénoide

Thermostatic Switch /

Inter. thermostatique 33/( Q)
36
\ 9.“‘;\
2 M5
@ &%}y 539

Rear Electric Box / gpeed Sgnso_r/
Boite électrique arriere apteur ae vitesse

135c9810
www.SeaDooManuals.net



Electric Harness GTX
LIMITED

Cablages électriques Edition Limitée
; 5837 - 5842
N 121 278001214 Steering Hamess...............weveeesesevrsesernnne Cablage guidon..................coovvvrrererrrrenens 1
2 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ... Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ... 9
3 278000223 Female Terminal (18 Gauge) (Packard) .. Cosse femelle (calibre18) (Packard) .... 5
4 278000217 Female Housing (2 Circuits) (Packard).  Bloc femelle (2 circuits) (Packard) ....... 2
5 278000 220 Male Housing (2 Circuits) (Packard)....  Bloc male (2 circuits) (Packard) ........... 1
6 293000070 Sealing Cap (AMP) ..o Bouchon étanche (AMP)..................... 7
708 278001 062 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (26 circuits) (AMP) .............. 1
8 278001307 Wire Seal (AMP) ... Jointde fil (AMP) ...cooooiiii 1
9 278000994 Female Terminal (AMP) ..................... Cosse femelle (AMP)...........ccccoocoo........ 3
10 278000 996 Wire Seal (AMP) ..o Joint de fil (AMP) ......ooooeoee. 3
11 278000 222 Male Terminal (18 Gauge) (Packard) .. Cosse male (calibre18) (Packard) ........ 4
12 293000 052 Sealing Cap (Deutsch)...................... Bouchon étanche (Deutsch)................ 1
13 278000 891 Male Housing (4 Circuits) (Packard)....  Bloc male (4 circuits) (Packard) ........... 1
14 278000216 Wire Seal (Cap) (Packard) ................. Joint de fil (bouchon) (Packard)............ 1
15 293750002 TieRap 130 mm ..o, Attache 130 mm ..o, 1
16 278000 736 Male Housing (6 Circuits) (Deutsch) ... Bloc male (6 circuits) (Deutsch).......... 1
17 278000632 Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) . Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch) . 5
18 278000737 (Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch) . Barrure secondaire (6 circuits) (Deutsch) 1
19 278000 995 Female Terminal (AMP) .................... Cosse femelle (AMP)...........cccoocoo...... 16
20 278000427 Stop/Start Switch AsS'y.......c.ccvevuee.. Interrupteur marche/arrét ass. ............ 1
21 278000 854 Gauge Switch ASS'Y ....c.ovvevecc Interrupteur de jauge ass. .................. 1
N 22:42 278001 217 Rear HAmEss ............cccoeeeeeeeveverrrnrrrnsrnne. Cablage armigre.................ccooeevevesererrrrenens 1
23 278000994 Female Terminal (AMP) .................... Cosse femelle (AMP).......ccovvvee. 2
24025 278001 063 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (26 circuits) (AMP) .............. 1
25 278001 307 Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ...coooooiii 1
26 278000996 Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ..o, 2
27 409003 200 Open Barrel ........ccccoovovveieieecine. COSSE @ ANNEAU ..o 1
N 28 409013900 Plug (AMP) ... Bouchon (AMP)........ovvoeee 1
29 278001005 Male Housing (2 Circuits) (Bosch)....... Bloc male (2 circuits) (Bosch) ............. 1
30 278000999 Wire Seal (AMP) ..o Joint de fil (AMP) ..o, 4
31 278000998 Female Terminal (AMP) ................... Cosse femelle (AMP)...........cccoocoo....... 4
32 278000273 Male Housing (3 Circuits) (Packard)....  Bloc male (3 circuits) (Packard) ........... 1
33 278000736 Male Housing (6 Circuits) (Deutsch) ... Bloc male (6 circuits) (Deutsch).......... 1
34 278000737 (Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch) . Barrure secondaire (méle) (6 circuits) (Deutsch)... 1
35 278000632 Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch)...... Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch) ......... 4
36 293000 052 Sealing Cap (Deutsch........................ Bouchon étanche (Deutsch)................. 2
37 293000070 Sealing Cap (AMP) ........ooovvvee. Bouchon étanche (AMP)...................... 13
38 278001003 Male Housing (2 Circuits) (Bosch)....... Bloc male (2 circuits) (Bosch) ............. 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 B5

www.SeaDooManuals.net



(Steering Harness)
(Cablage du guidon)

Electronic Module /
Module électronique

Fuel Sensor /
Capteur essence Y

e
Oil Sensor/
Capteur huile

Antitheft /
Antivol

Buzzer/
Avertisseur Start/Stop Switch / .
Int. marche/arrét ~ Gauge Switch /

Int. jauge

(Rear Harness)

(Cablage arriere) Electronic Module /
Module électronique

Solenoid Valve / 29
Valve solénoide

Thermostatic Switch /

Inter. thermostatique 33/( Q)
36
\ 9.“‘;\
2 M5
@ &%}y 539

Rear Electric Box / gpeed Sgnso_r/
Boite électrique arriere apteur ae vitesse

135c9810
www.SeaDooManuals.net



SHOP q
FLAT RATE f -

Electric Harness

Cablages électriques

39 278000218 Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ...
40 278000 223 Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
41 278000 995 Female Terminal (AMP) ...................
42 293750 002 TieRap 130 mm ..ooovc,
43 293550 004 Dielectric Grease, 150 gr. ......co.c.........

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600

www.SeaDooManuals.net

Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard) ...
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Cosse femelle (AMP).........c.ccovveecn.
Attache 130 mm ..o
Graisse diélectrique, 150 gr. ...............

GTX
] LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842
3
3
10
1
@

B6



Rear / Arriere —>

Info Gauge /

Cadran info

09Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP Electronic Module and Electrical Accessories GTX
Module électronique et accessoires électriques ¢gyion Linie
‘ 5837 - 5842

N 124 278001 343 Electronic Module Ass'y.................. Module électronigue ass. ................ 1
2 278001069 Fuse Holder ........ccoovoveveiecccecce Porte fusible ..o 1

3 278001070 SEAl e Jointétanche ...........cccooovvevevevccccc 1

4 278000 343 Fuse 15 AmMp ..o Fusible 15amp. ..o, 2
278000 704 Fuse 75 AMpP ..o Fusible 7.5amp. ..o, 2

278 000 344 FUse S AMP oo Fusible 5amp. ..o, 2

5 278001131 Box Support ASS'y ......ccveveeieec Support de boite ass. ........ccccceveveeene.. 1

6 270600005 Solenoid Valve ........cccoovveveieiciine. Soupape solénoide ...........cccooovvevunn. 1

7 211200043 Lock Washer.........ccccooovvvveiiec. Rondelle frein ..o, 4

8 213200015 Washer 5mm ..o Rondelle 5mm......coooii, 4

9 213200001 Flat Washer 6 mm ...........cccoooeeenn. Rondelle plate 6 mm ..o 2

10 212000 001 Elastic Stop NutM6...........c.ccooevene. Ecrou d'arrét élastique M6................. 2

11 278001 166 Module Protector ..........cccoovevevevnnnn. Protecteur de module ...........ccoeee..... 1
12 293800 005 Loctite 271,10 Ml oo Loctite 271,10 Ml oo @
13216 278000978 Buzzer ASS'Y.....eeeeeeeeeveereerenn. AVErtiSSEUr @SS...........coecerveevererennns 1
14 278000223 Female Terminal (18 Gauge) ............... Cosse femelle (calibre 18)................... 2

15 278000218 Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..  Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)...... 2
16 278000 220 Male Housing (2 Circuits) .................. Bloc male (2 Circuits) ......oovoveeveceee. 1

N 17022 278001 238 Speedometer .............eeeevevvenernenne Indicateur de vitesse......................... 1
18 278000890 Female Housing (4 Circuits) (Packard).  Bloc femelle (4 circuits) (Packard) ....... 1

19 278000217 Female Housing (2 Circuits) ................ Bloc femelle (2 circuits) .........co.co........ 1

20 278001065 Wire Seal (Packard) ......................... Joint de fil (Packard)............................ 5

21 278000 222 Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse male (calibre 18) ........cccccevvev. 5

22 278000216 Wire Seal (Cap) (Packard) .................. Joint de fil (bouchon) (Packard)............ 1

N 23026 278001 315 Oil SENSOr ..........eeeeeeeereereerererreenn Capteur d'huile.................cueeeee..... 1
24 278000218 Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..  Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)...... 2

25 278000222 Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse male (calibre 18) ........cccccceveev.. 2

26 278000217 Female Housing (2 Circuits) ................ Bloc femelle (2 circuits) .........co.co........ 1

27 278000508 Safety Switch Nut ..o, Ecrou d'interrupteur de sécurité........... 1

28 295500 444 Safety Landyard Assly...................... Cordon de sécurité ass..................... 1
29-33 278000977 Safety SWItCh ..o Interrupteur d'urgence...................... 1
30 278000222 Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse male (calibre 18) ........ccccccevvev.. 3

31 278000218 Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..  Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)...... 3
32 278000216 Wire Seal (Cap) (Packard) ................... Joint de fil (bouchon) (Packard)............ 1

33 278000890 Female Housing (4 Circuits) ................ Bloc femelle (4 circuits) ...........cccoo....... 1
34-38 278000 849 Speed Sensor.............oeeveeveeeninne Capteur de vitesse.......................... 1
35 278000222 Male Terminal (18 Gauge) .................. Cosse male (calibre 18) ........cccccevvev.. 3

36 278000218 Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green). Joint de fil (calibre 16 et 18 -vert)....... 3
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 B7

www.SeaDooManuals.net



Rear / Arriere —>

Info Gauge /

Cadran info

09Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP Electronic Module and Electrical Accessories GTX
Module électronique et accessoires électriques ¢y (v,
5837 - 5842
37 293710031 Electrical Connector..........c.cccoouene.... Connecteur électrique ..........c.cccovuev.... 1
38 295500108 Paddle Wheel Kit ...........cccooeveviieinnnn Ensemble de roue a aube................... 1
N 39 293800057 Lube - Deoxit, 250 ml ..........cccccveeve.... Lubrifiant - Deoxit, 250 ml .................. @
40 293800015 Loctite 242,10 ml ...cooovovic Loctite 242,10 ml.....coovvve, @
41 278000 281 Female Housing (3 Circuits) (Packard) ~ Bloc femelle (3 circuits) (Packard)....... 1
42 216 351 060 Screw M5 X 10 .o, ViISMB X 10 oo, 6
43 793800038 Loctite 518,50 ml ....ocooovvviei Loctite 518,50 ml.......coovoveie, @
44 778001016 Temperature SENSOr ..........cccccovvenen..e. Capteur de température ...........c.......... 1
45 293720047 Gauge Support .........cccoeveveveeeeenn. Support de cadran ...........cccocoevevennn. 3
N 46-61 278001 236 LCD Info Gauge ............ccooeeeeeevrenenne Cadran info.............coceeeveeereeerrenrnnn 1
47 278000219 Male Housing (1 Circuit) (Packard) ..... Bloc male (1 circuit) (Packard) ............. 1
48 278000 223 Female Terminal (18 Gauge) (Packard) Cosse femelle (calibre 18) (Packard) ... 7
49 278000216 Wire Seal (Cap) (Packard) ................... Joint de fil (bouchon) (Packard)............ 1
50 278000994 Female Terminal (AMP) ................... Cosse femelle (AMP)...........cccooceo....... 3
51 278000995 Female Terminal (AMP) ..................... Cosse femelle (AMP)...........cccoeee..... 13
52 278000996 Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ........oooooe. 3
53 293000070 Sealing Cap (AMP) .........ooovoeoe.. Bouchon (AMP) ........ovvoeee 10

54 278000273 Male Housing (3 Circuits) (Packard)....  Bloc male (3 circuits) (Packard) ........... 1
55 278000222 Male Terminal (18 Gauge) (Packard) .. Cosse male (calibre 18) (Packard) ....... 8
56 278000890 Female Housing (4 Circuits) (Packard).  Bloc femelle (4 circuits) (Packard) ....... 1
57 278000 891 Male Housing (4 Circuits) (Packard)....  Bloc male (4 circuits) (Packard) ........... 1
58 278000217 Female Housing (2 Circuits) (Packard).  Bloc femelle (2 circuits) (Packard) ....... 2

59 278001 065 Wire Seal (20 Gauge) (Packard).......... Joint de fil (calibre 20) (Packard)......... 15
60-61 278000993 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (26 circuits) (AMP) .............. 1
61 278001 307 Wire Seal (AMP) ..o Jointde fil (AMP) ...coooooiii 1

62 213200004 Flat Washer 5mm ...........cccooovevernnne. Rondelle plate 5 mm .........c.cocooooon... 2

63 212000 004 Elastic Stop Nut M5.......cooovovviin Ecrou d'arrét élastique M5................. 2

64 211000074 Screw Plastite ........cooooeveveicecee Visaplastique .......ccooveveveeecceee 4

65 293550004 Dielectric Grease, 150 gr. .....ccc.......... Graisse diélectrique, 150 gr. ............... @

N 66272 278001 237 Tachometer.............eeeeeeervereennn. Compte-tours ..........ueeeeeeeereeeeeenne. 1
67 278000220 Male Housing (2 Circuits) ................... Bloc méle (2 circuits) ......ooovvveeeee. 1

68 278000 281 Female Housing (3 Circuits) ................ Bloc femelle (3 circuits) ........c..cccoe.... 1

69 278000161 Female Housing (1 Circuit) ................. Bloc femelle (1 circuit) .......cococooevne.... 1

70 278000 222 Male Terminal (18 gauge)................... Cosse male (calibre18) ..........ccc......... 4

71 278001 065 Wire Seal ..o, Jointde fil oo 6

72 278000223 Female Terminal (18 gauge)............... Cosse femelle (calibre18) .................... 2
73276 278000 851 Temperature Sensor......................... Capteur de température................... 1
74 278000220 Male Housing (2 Circuits) ................... Bloc méle (2 circuits) ......ocooveveeeee. 1

75 278000 223 Female Terminal (18 gauge)................ Cosse femelle (calibre18)..................... 2

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 B8

www.SeaDooManuals.net



Rear / Arriere —>

Info Gauge /

Cadran info

09Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

278 000 218

Electronic Module and Electrical Accessories
Module électronique et accessoires électriques

76 Wire Seal (16 and 18 gauge - green) .

77 211100 031 Plastic Nut M10 .........c.cooovoveiie
78:82 278001 243 COMPASS.....oeeeeeeeereeeererrerreerrerrerannns
79 278000220 Male Housing (2 Circuits) .................

80 278000223 Female Terminal (18 gauge)..............

81 278000218 Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..

82 278000 891 Male Housing (4 Circuits) .................

83 293730016 Dart oo
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600

www.SeaDooManuals.net

Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) .....
Ecrou de plastique M10 ...oovvcoovovrove....
Boussole..........eeeeeeeeeeeene.
Bloc male (2 circuits) .......cocovovveveeen.
Cosse femelle (calibre18) ....................
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......
Bloc méle (4 circuits) .......cocovevveveeene.

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

N —m OO0 O —m —m a2 N

B9



5(a, b, c, f)

(@
@

2 (f)

15

G

4 (g)

a4
1(d)

5(a, b, c, f)

Typical Connection .
(Simple or Multiple Circuits)
Connexion typique 5(d, g)

(circuits simple ou multiple)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8 (a, b, c) | > 1‘9
-~ ag 3 (C) T&\D
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e

12S8¢9810

9(a, b,c defQg)
v
’

www.SeaDooManuals.net



SHOP Typical Electrical Connections GTX
H Z - - LIMITED
FLAT RATE Connections électriques typiques Edition Limitée
5837 - 5842

278000 219

1a Male Housing (1 Circuit) (Packard) ..... Bloc male (1 circuit) (Packard)............. @
b 278001012 Male Housing (1 Circuit) (AMP).......... Bloc male (1 circuit) (AMP)................. @
¢ 278000220 Male Housing (2 Circuits) (Packard) ...  Bloc male (2 circuits) (Packard) ........... @
d 278001113 Male Housing (2 Circuits) .................. Bloc méle (2 circuits) ........o.cooovevveveene. @
e 278000273 Male Housing (3 Circuits) (Packard) ...  Bloc male (3 circuits) (Packard) ........... @
f 278000 395 Male Housing (4 Circuits) (Packard) ...  Bloc male (4 circuits) (Packard) .......... @
g 278000739 Male Housing (4 Circuits) (Deutsch)...  Bloc male (4 circuits) (Deutsch)........... @
h 278 000 891 Male Housing (4 Circuits) ................... Bloc méale (4 Circuits) .....ovveveveeeeeen @
i 278000 221 Male Housing (6 Circuits) (Packard) ...  Bloc male (6 circuits) (Packard) ........... @
] 278000 736 Male Housing (6 Circuits) (Deutsch)...  Bloc male (6 circuits) (Deutsch)........... @
Nk 278001318 Male Housing (6 Circuits) (AMP) ........ Bloc male (6 circuits) (AMP)................ @
NI 278001327 Male Housing (6 Circuits) (Packard) ...  Bloc méle (6 circuits) (Packard) ........... @
2a 278000161 Female Housing (1 Circuit) (Packard).. Bloc femelle (1 circuit) (Packard)......... @
b 278000 217 Female Housing (2 Circuits) (Packard)  Bloc femelle (2 circuits) (Packard)....... @
c 278000 281 Female Housing (3 Circuits) (Packard)  Bloc femelle (3 circuits) (Packard)....... @
d 278000394 Female Housing (4 Circuits) (Packard)  Bloc femelle (4 circuits) (Packard)....... @
e 278000635 Female Housing (4 Circuits) (Deutsch)  Bloc femelle (4 circuits) (Deutsch) ...... @
f 278000890 Female Housing (4 Circuits) ................ Bloc femelle (4 circuits).........ccccov...... @
g 278000 156 Female Housing (6 Circuits) (Packard)  Bloc femelle (6 circuits) (Packard)....... @
h 270000 137 Female Housing (6 Circuits) (Deutsch)  Bloc femelle (6 circuits) (Deutsch) ...... @
3a 409004 300 Male Terminal (16 Gauge) (Packard).. Cosse male (calibre16) (Packard) ........ @
b 278000 222 Male Terminal (18 Gauge) (Packard).. Cosse male (calibre18) (Packard)........ @
¢ 278000230 Male Terminal (20 Gauge) (AMP)....... Cosse male (calibre 20) (AMP)............ @
d 278000631 Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch)....  Cosse male (calibre 16-18) (Deutsch) .... @
4a 409007 300 Female Terminal (16 Gauge) (Packard).. Cosse femelle (calibre16) (Packard).... @
b 278000 223 Female Terminal (18 Gauge) (Packard).. Cosse femelle (calibre18) (Packard).... @
¢ 278001009 Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) ..... Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) .. @
d 278000632 Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch).  Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)...... @
e 290 964 068 Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) ...... Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) .. @
f 278000 228 Female Terminal (12-18 Gauge) (AMP) ... Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP) .. @
g 278001114 Female Terminal ..........cccocooeveveveiennn Cosse femelle........cccooveveveeee. @
h 278001014 Female Terminal ..........ccoooeveveiienn Cosse femelle ........cooovoveeeeceecee @
i 278000995 Female Terminal (AMP) .................... Cosse femelle (AMP)............cccccoo........ @
| 278000994 Female Terminal (AMP) .......c.c.c.......... Cosse femelle (AMP).........c.ccocvvvcn. @

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

219300 600

www.SeaDooManuals.net

B10



5(a, b, c, f)

(@
@

2 (f)

15

G

4 (g)

a4
1(d)

5(a, b, c, f)

Typical Connection .
(Simple or Multiple Circuits)
Connexion typique 5(d, g)

(circuits simple ou multiple)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8 (a, b, c) | > 1‘9
-~ ag 3 (C) T&\D
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e

12S8¢9810

9(a, b,c defQg)
v
’

www.SeaDooManuals.net



Typical Electrical Connections GTX

SHOP X . . LIMITED
FLAT RATE Connections electrlques typiques Edition Limitée
5837 - 5842

S5a Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)  Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard).... @
b 278000 585 Wire Seal (20 Gauge) (Purple) (Packard)  Joint de fil (20 gauge) (mauve) (Packard).... @
¢ 278001 065 Wire Seal (20 Gauge).......c.ccccevevnnn. Joint de fil (calibre 20) ........ccccovevne.. @
d 278000216 Wire Seal (Cap) ......cococoveveeeeeee. Joint de fil (bouchon) .......................... @
e 278001013 Wire Seal (Yellow) ..o, Joint de fil (jaune) ........coccooovivieen. @
f 278000 996 Wire Seal ........ooovooeeeeee, Jointde fil oo @
g 293000070 Sealing Cap .....ccooeeeeeeeeeeeee Bouchon étanche ..o, @

6a 293720030 Grommet (1 Circuit) (Blue) .................. Passe-fils (1 circuit) (bleu) .................. @
b 278000 098 Grommet (1 Circuit) (Black) ................. Passe-fils (1 circuit) (noir)................... @
¢ 278000682 Grommet (1 Circuit) (Light Gray) ......... Passe-fils (1 circuit) (gris pale)............. @
d 293720025 Grommet (2 Circuit) (Gray) ................. Passe-fils (2 circuits) (gris) ................. @
e 278000193 Grommet (3 Circuit) (Black] ................. Passe-fils (3 circuits) (noir) ................ @
f 570026 800 Grommet (4 Circuit) (Red) .........cc........ Passe-fils (4 circuits) (rouge) ............... @
g 293720034 Grommet (4 Circuit) (White) ............ Passe-fils (4 circuits) (blanc) ............... @

7a 278000 231 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Ftui thermique (cosse male)............... @
b 278001008 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)................ @

¢ 290964 077 Insulating Sheath (Male Terminal) ..... Etui thermique (cosse male)................ @
8a 278001007 Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal).  Etui thermique (simple) (cosse femelle). @
b 290964 072 Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal) ~ Etui thermique (simple) (cosse femelle) . @

c 278000770 Insulating Sheath (Double) (Female Terminal) ~ Etui thermique (double) (cosse femelle). @
9a 278000992 Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) (AMP) . Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) (AMPF) @
b 409003 200 Open Barrel (ESSEX)......covveveeera.. Cosse a anneau (ESSEX)........ccco.......... @

¢ 278000300 Open Barrel (AMP) ..o Cosse a anneau (AMP)...........c........... @

d 278001138 Open Barrel (8mm) ........c..cocovovevee. Cosse aanneau (8mm)..........c.......... @

e 278001165 Open Barrel ........cocoocovvvoeiiiceene, CoSSE @ anneau ........co.ovvvveeeereeennn. @
Nf 278001323 Open Barrel (AMP) ..o Cosse a anneau (AMP) ........................ @
Ng 278001324 Open Barrel (AMP) ........ocoovovii Cosse a anneau (AMP) ..., @
10 278000 100 Electric Box Cap ......ccovovvevevccicn Bouchon de boite électrique ............... @
11a 293750001 Tie Rap (94 mm) (Dennison)............... Attache (94 mm) (Dennison)............... @
b 293750 002 Tie Rap (130 mm) (Mil) ....................... Attache (130 mm) (Mil) ....................... @

¢ 294000606 Tie Rap (180 mm) (Panduit)................. Attache (780 mm) (Panduit................. @

d 293750009 Tie Rap (155 mm) (Panduit)................. Attache (755 mm) (Panduit................ @

e 293750008 Tie Rap (350 mm) (Dennison).............. Attache (350 mm) (Dennison).............. @
12a 278000738 (Male) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch).  Barrure secondaire (male) (4 circuits) (Deutsch) @
b 278000 737 (Male) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch).  Barrure secondaire (male) (6 circuits) (Deutsch) @
13a 278000636 (Female) Secondary Lock (4 Circuits) (Deutsch) . Bamure secondaire (femelle) (4 circuits) (Deutsch) @
b 278000735 (Female) Secondary Lock (6 Circuits) (Deutsch) . Bamure secondaire (femellg) (6 circuits) (Deutsch) @
14 293000 052 Sealing Cap (Deutsch........................ Bouchon étanche (Deutsch) ............... @

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

278000 218

219300 600
www.SeaDooManuals.net

B11



5(a, b, c, f)

(@
@

2 (f)

15

G

4 (g)

a4
1(d)

5(a, b, c, f)

Typical Connection .
(Simple or Multiple Circuits)
Connexion typique 5(d, g)

(circuits simple ou multiple)

J
(Deutsch) Typical Connection A
(Double or Multiple Circuits)
Connexion typique (Deutsch)
g g (circuits double ou multiple)
3 (d)
Q
9
o %
é 18 (b) h
|
/ @ 8 (a, b, c) | > 1‘9
-~ ag 3 (C) T&\D
10 = |
. 6ladefg) - J

11 (a, b,c, d, e)
e

12S8¢9810

9(a, b,c defQg)
v
’

www.SeaDooManuals.net



SHOP Typical Electrical Connections GTX
Connections électriques typiques i D
5837 - 5842

15 293 550 004 Dielectric Grease, 150gr ..........c.cco....... Graisse diélectrique, 150gr ................. @

16217 a 278000993 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (26 circuits) (AMP) ............. @

b 278001 062 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (26 circuits) (AMP) .............. @

¢ 278001063 Male Housing (26 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (26 circuits) (AMP) .............. @

17 278 001 307 Wire Seal (AMP) ......ocoovvieii Joint de fil (AMP) .......co.covvviie. @

N18a 278001330 Cap (6 Circuits) ......cccoveveveeieccne, Capuchon (6 CIrcuits) ........c.cccoevueee.. @

Nb 278001326 Fuse Holder Cap ......cocooovveevececce Capuchon porte fusible ..........cc.......... @

N19 278001 325 Fuse Holder ........cc.oooovoviice, Porte fusible ..o @

N20 278001329 Buss Bar ..o Plaque de jonction ...........ccccooevevenee.. @

N 21 278001 321 Male Housing (8 Circuits) (Carlington) ~ Bloc male (8 circuits) (Carlington) ....... @

N22 278001322 Male Housing (12 Circuits) (AMP) ...... Bloc male (12 circuits) (AMP)............... @

N23 278001328 Secondary Lock .........coovoveiiiice Barrure de filS ..o, @

N24 409013900 Plug (AMP) ..o Bouchon (AMP) ..o, @

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 B12

www.SeaDooManuals.net



14Sc9810

www.SeaDooManuals.net



Cooling System U,S..TTXED

SHOP
FLAT RATE

Systeme de refroidissement Edition Limitée
5837 - 5842
1 275000 007 Hose 8 mm ..o Boyau 8 mm ..o @
2 293710066 Male Connector ..........ccccccovevveveveeinnnn, Raccord male........cccovvevevevevccce, 1
3 293710017 Male Connector ........cccccoeveveverenne, Raccord male........cocoovevevccce, 1
N 4-8 274000 657 Head Pipe AsS'y........ueeeeeeeerean Tuyau collecteur ass........................ 1
5 293710018 Elbow Fitting 90° .......coooiviee Raccord coudé 90° ........coovovevei. 1
6 293710021 Male Connector ...........cccoovevevecencnn Raccord male ........coooveveveveccee, 1
7 293710048 Elbow Fitting 90° ......ocooovoveie Raccord coudé 90° ........coovoveveve. 1
8 293710037 Male Connector ...........cccoovovvevecencnn Raccord male ........cooovevevevecce, 1
9 293800013 Loctite 56765, Pipe Sealant, 250ml ....  Loctite 56765, joint pour tuyau, 250ml ... @
10 293700023 Elbow Fitting 90° ........coovviiiiin Raccord coudé 90° ..o 1
11 293650 037 Tridon Clamp ......o.coovvveiiiieee, Bride de serrage Tridon....................... 8
12 293750 001 TieRap 94 mm ..o, Attache 94 mm ... 10
13 276 000 048 HOSE 6 MM ..o Boyau 6 mm ..o @
14 291000 306 Bleed Fitting ........cccooovoveveieeee Raccord de purge ........cccovevevevevennn. 2
15026 274 000 556 Pressure Regulator Ass'y................. Régulateur de pression ass. ............ 1
16 293 650 065 Clamp ..o Bride de serrage ...........ccoovevevevcnnn.. 1
17 293700010 Male Fitting ......ccooovoveeeeeecee. Raccord male ..o, 1
18 274000423 Feeding Rod .......cccooviiiiiii Tige de débit......coooioiiii 1
19 274000 382 SPING v RESSOM ..., 1
20 —XXX— HOUSING ..o BOTHIEr e 1
N 21 420911551 Valve COVEr .......cocoveeceeceec, Couvercledevalve ........c..cccoevennnenn. 1
22 4720260 721 BellowS ..o Manchon .........coveveeeeeeceeee, 1
23 420838190 Clamp e, Bride ..o 1
24 4720253 255 ExhaustValve .........ccccoovovevice. Soupape échappement..........cccco........ 1
25 420241220 Adjustment SCrew .........cccccoovevenene.. Vis ajustement............ccoovvevevceerennne, 1
26 420838082 Spring Clamp ..o Bride a ressort ........cccooveveveeeeee. 1
27 293710025 THIENG oo, Raccord en T ..o 2
28 276000 001 Hose 125 MM ....ocoovvviccee Boyau 12.5mm ..o, @
29 275500 345 Hose 8 mm ......coooovivieecec Boyau 8 mm ..o, @
30 293650038 Tridon Clamp ........cocoveveiiieeecn, Bride de serrage Tridon.........ccc.cc...... 2
Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 C1

www.SeaDooManuals.net



15S¢9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

00 N O O ol W N —

_ e e = e e e e e
O oo N & OWOWN— O OO

20
N 21-24
22
23
24
25
26

27

275000 172
293710070
293 720 008
275000 186
293 250 025
293 750 001
275000212
293 150 006
275500015
293250016
211100013
275000 185
293 650 035
213200018
293 650 042
275500139
293 750 002
275500 398
275000 007
275000 051
278001 315
278000 217
278000 218
278 000 222
204 470104
413802 900
413 803 000
413 803 200
413710 500
413711 000
413710700
293 550 004

Oil Injection System

Systeme d'injection d‘huile

Oil Tank oo
Elbow Fitting 90°
Grommet .............

Tie Rap 94 mm
Filler Neck ............

Tridon Gear Clamp
Flat Washer 3 mm

Oetiker Clamp

Hose 6mm ..........
Tie Rap 130 mm
Check Valve..........
Hose 8 mm ..........
Oil Filter ................

Oil Level Sensor Ass'y................
Female Housing Tab (2 Ways) ............

Wire Seal (Not Shown)

Male Terminal (Not Shown) ...............

Grommet ..............

Injection Oil (12 x 1 Liter) ..........c........
Injection Oil (3 x 4 Liters) ..................

Injection Qil (205 Liters)

Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ...
Synthetic Injection Qil (3 x 4 Liters)....
Synthetic Injection Qil (205 Liters) .....
Dielectric Grease, 150 gr. ......ccocvev.....

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

219300 600

www.SeaDooManuals.net

Réservoir d'huile
Raccord coudé 90°
Passefils .............
Bouchon d'huile
Joint torique .........
Attache 94 mm

Joint étanche

Ecrou du goulot de remplissage...........

Boyau de remplissage
Bride de serrage Tridon
Rondelle plate 3 mm

Bride de serrage Oetiker ....................

Boyaubmm .........
Attache 130 mm
Soupape de retenue
Boyau 8 mm.........

Filtre & I'huile

Capteur de niveau dhuile ass. ..........
Bloc de raccord femelle (2 circuits) .....
Joint de fil (non illustré) ....................
Cosse male (non illustré) ...................

Passe-fils ............

Huile a injection (12 x 1 litre) .............
Huile a injection (3 x 4 litres) ..............
Huile a injection (205 litres)................
Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) .
Huile a injection synthétique (3 x 4 litres) ...
Huile a injection synthétique (205 litres) ....
Graisse diélectrique, 150 gr. ...............

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

OO O OO®BO O -~ o & @ o = o o oo

C2



T 1
. Body/ B B ) 2
=" Carrosserie = é o &®—3
B &—4
i = o
—9 < 16
€—56

ﬂfﬂ

Fuel Sender/
Capteur de niveau
d'essence

A
Engine/
Moteur

17Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

=
W o0 NO Ol b WN —

_ e o
o N - O

15017
16
17
18
19

20025
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

212200 004
213200010
275500 299
212100009
292 000 415
275500 400
212 000 001
210100 014
293 250 004
293 650 023
275500 139
275500 285
293 650 038
275500 345
275500 358
275500 089
275500090
275500 104
275500 291
275500 418
275500 111
275500 397
278000 218
278000 220
278 000 223
213200 001
293 830 040
293730 006
293650 035
275500 301
293 250 029
275500 231
275500 168
211000 028
293250075
211100012
275500 398

Fuel System
Systeme d'alimentation

Countersunk Phillips Screw M4 x 8....  Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..

Washer 4 mm.......cccoovvvveececee, Rondelle 4 mm .....ccooovvoviice
Fuel Valve Knob ... Bouton de soupape a essence ............
Hex. Plastic NUt ..........ocoooovieee, Ecrou de plastique hex. ........cccooovvvv.....
RubberPad .........cccooovoei Tampon de caoutchouc .......................
Fuel Valve ... Soupape @ SSENCE ......c..cvvvveverieen.
Elastic Stop NUt M6..........ccocooveveee. Ecrou d'arrét élastique M6 .................
Socket Set Screw M4 x6 .................. Vis d'ajustement M4 X6 .....................
GASKET ..o Joint étanche .........cccoooeveveveccia.
Tridon Clamp ........cooveviiiieeccn, Bride de serrage Tridon..........cc.cc.......
Hose 6 mm (Meter) .......cooveevveene. Boyau 6 mm (metre) ........ccoovoveveenn.
Fuel Valve Plate ............ccccooveveeenn. Plateau de soupape a ess. ..................
Tridon Clamp ........cocovvviiiceec, Bride de serrage Tridon.........ccc.cc.......
Hose 8 mm (Meter) ...........cococoovveen.. Boyau 8 mm (metre) ...,
Fuel Filter ASSY.......ueeeeeererrnnee. Filtre & essence ass. ...........cccoueu...
Fuel FIlter ..o Filtre @ 8SSENCE ....vovvvvceceee
O-RiNG oo Joint torique ....o.ovoveceee
Check Valve ........co.cooveveicicec, Soupape de retenue ...........cc.covveevn..
Fuel Tank ..........oooooveeeceeceece REServoir a essence ...........cocceveenn.
Baffle e, ChiCaNE ...
Tube Adapter ..........cccooeveveeeeeece Adapteur de tube ..o
Fuel FIEr ..o Filtre @ €SSENCE ...vveveeeeeceee,
Wire Seal (Not Shown) ........ccccoevnen Joint de fil (non illustré) ......................
Male Housing (2 Circuits) (Not Shown) . Bloc méle (2 circuits) (non illustré) ......
Female Terminal (Not Shown) ............ Cosse femelle (non illustré).................
Flat Washer6mm .........cccocoooovinnn Rondelle plate 6 mm .........c..ccococoo......
Rubber Pad ..o Tampon de caoutchouc .......................
Dart (BIack) ........c.ocevevceecece. Dard (NOIr) ...c.oveveeceeeeeeee
Tridon Clamp ....ooveeeeeeeeeeee, Bride de serrage Tridon .......................
Filler Hose Neck ........cccccoooiiiiiiiinn Boyau de remplissage .........c.cccoceenen.
GaSKEL ..o Jointd'étanchéité ..............ccocooeevee..
Filler Neck ......ooovoviiiiicc Goulot de remplissage .........cc.cco.........
ChaIN e Chalne ..o
Screw KAO X 10 .o ViSKAOX 10 ..o
GaSKEL ..o Joint d'étanchéité .............cooeeveveennn.
Fuel Filler Neck Nut ............cccocoevn.. Ecrou du goulot de remplissage...........
Check Valve ........co.ooovevecicec, Soupape de retenue ...........cc.covveeve..

219300 600
www.SeaDooManuals.net

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

C3



T 1
. Body/ B B ) 2
=" Carrosserie = é o &®—3
B &—4
i = o
—9 < 16
€—56

ﬂfﬂ

Fuel Sender/
Capteur de niveau
d'essence

A
Engine/
Moteur

17Sc9810

www.SeaDooManuals.net



GTX
SHOP Fuel ‘SVSterln . . ~ LIMITED
FLAT RATE Systeme d'alimentation Edition Limitée

5837 - 5842

38239 275500 153 Fuel Tank Cap............oueveevererrennnee. Bouchon-réservoir essence................. 1
39 293000034 SNAP Cap oo Capuchon pression ........cccccoeveveuenne.e. 1

40 293150039 Pop Rivet (3/16) ..o Pop rivet (3/16) ... 2

41 293720029 GrommEt ..o Passe-fils ......ccoooveeiceeeeeee 2

42 275500287 Fuel Filter Support.........ccccoovevvveene. Support filtre a €SSeNce ........c............. 1
43 293150037 RIVET 3/16 ..o RiVEt 3/16 oo, 12

44 390407 900 Pop RIVet ..o POP MIVeT ..., 1

45 275500 241 PIUG oo Bouchon .......cocoooiii 1

46 212100003 Jam NUtMB ..o, Contre écrou M6 ..........cooveveeveic 2

47 293710024 CI FITEING oo Raccord en «T» ..o 1

48 794000 606 TieRap 180 mm ..o, Attache 180 mm ..o, 2

49 293550004 Dielectric Grease, 400gr ..................... Graisse diélectrique, 400gr ................. @

N 50-51 270000 383 Choke Cable..............oeeereeeeeeee... Cable de l'étrangleur ........................ 1
51 211100030 NU oo BOTOU oo 1
52053 293850 026 STAD oo, SANGIE ..o 3
53 293850024 Strap CHP cooveeeeeceeeeeeeeceeee Pince de sangle ........cccocovovevicceenne, 3
94055 293 850 025 SEAD oo SANGIB .o, 3
55 293850 024 Strap Clip .o, Pince de sangle ..., 3

56 293650 042 Oetiker Clamp ...o.ovovveveeeeceeceece, Bride de serrage Oetiker ..................... 9

57 213200018 Washer 3mm .......cocoovovevicie, Rondelle 3mm......cocooovoveii 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 C4

www.SeaDooManuals.net



2
D) gl N

18S¢9810

www.SeaDooManuals.net



1 GTX
SHOP Air Iljtake ISyste_m _ . e
FLAT RATE Systeme d'admission d'air Edition Limitée

5837 - 5842
N1 273000123 Air Silencer Support...........ccoccovvnnn.e. Support du silencieux d'admission ..... 1
2 215963 560 Socket Head Screw M6 x 35 .............. Vis Allen MB X35 ..o 2
3 213200001 Flat Washer 6 mm...........cccooovenne. Rondelle plate 6 mm .........cccoooieinnn 2
4 217161600 Lock Serrated Washer 6 mm .............. Rondelle chevauchante ext. 6 mm...... 2
N5 273000114 Air SIENCET ..., Silencieux d'admission ...........c.c........ 1
6 273000112 Support Plate .......cooveveveicieee, Plague de support ..........cccocovevicnnn. 1
7 293720052 GrommMEt ..o Passe-fils .....oooeviveeeeeee e, 1
N8 293710068 T FIREING oo Raccord en "T" ..o, 1
9 293800015 Loctite 242,10 ml ...cooovoviii Loctite 242,10 ml ...oooovvovivi @
10 293250076 GASKET ..o Joint d'étanchéité ..............cooevevenne. 2
11 293 550 004 Dielectric Grease, 400 gr. ................... Graisse diélectrique, 400 gr. .............. @
12 293250 065 O-RiNG oo Joint torique ....o.ovveeeeee 2
13 270500 383 Muffler Adaptor .........ccocooevvieiieninne. Adapteur du silencieux ....................... 1
N 14 270000419 Holder ..o, Dispositif de retenue...........cc.c.......... 1
N15 211000177 Socket Head Screw M6 x 12 ............. VisAllen MB X 12 .o 2
16 213200 001 Flat Washer 6 mm...........cccccoovvennnn. Rondelle plate 6 mm ..........c.ccoooenn... 2
17 293750 001 TieRap 94 mm ..o, Attache 94 mm ..o 13
N 18 270000 374 HOSe 4.3 MM ..o, Boyau 4.3 mm ..o @
19 293 800 005 Loctite 271,10 ml ..cooovvie Loctite 271,10 ml...ooovoe, @
20 215981660 Socket Head Screw M8 x 16 .............. VisAllen M8 X 16 ... 1
21 213000 001 Lock Washer 8 mm ..........c.cccocoone... Rondelle-frein 8 mm.........cccooovevee.. 1
22 213200011 Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm ..o 1
23 293720029 Grommet ..o Passe-filS ....oooveveceeeeeceee, 1
N 24 293700031 FItting ..o RACCOrd ..., 1
25 276000 048 HOSE 6 MM ..o Boyau 6 mm ..o @
N26 275500417 Check Valve ........coovovevecc Soupape de retenue ............cccceee....... 1
27 270500 357 SCIEW oo VIS e 4
28 273000107 Inlet TUBE ..o Tube d'entrée ........ccooevevveveceee. 2
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 C5

www.SeaDooManuals.net



Q
<
=
~
o
|
o

19Sc9810

www.SeaDooManuals.net



GTX
Carburetors e

SHOP
FLAT RATE

Carburateurs Edition Limitée
5837 - 5842
2 3
N 1065 270500 332 Carburetor BN46-42-6 (P.T.0 Side)....... Carburateur BN46-42-6 (cété PDM) .... 1
N 270500 331 Carburetor BN46-42-5 (MAG Side)..... Carburateur BN46-42-5 (coté MAG).... - 1
N2 270500413 SPING oo, RESSOM ... 1 1
3 —XXX— Choke Valve ........ccccoovevvveciece, Papillon d'étrangleur ............cco........... 1 1
4 270500 156 SCrEW oo VIS oo 5 5
5 —XXX— Throttle Valve .........cccccoovvoveee Papillon d'accélérateur....................... 1 1
6 270500011 Spring Washer ..o Rondelle ressort .........ccocovvveivieinne. 1 1
7 270500376 NUT oo FCrOU oo 1 1
8 270500222 Sealing Ring .......ooovveeiecc Bague d'étanchéité ...............ccoccoo..... 2 2
9 270500370 O-RiNG oo JOINt tOrIQUE ..o 1 1
N 10 270500 408 Pilot Jet82.5 ..o Gicleur deralenti 82.5.........ccocoo...... 1 1
N 11 270500 411 Main Jet 165.0 .....ocooooiiiiii Gicleur principal 165.0 ..........ccccooee..... 1 1
12 270500 091 SPIING oo RESSOM ..o 1 2
13 270500 136 WaSher .........cccooveveeeeeeeeeee, Rondelle ..o 1 3
14 270500 228 SCIEW ..o VIS oo 1 1
15 270500229  NUE oo FCrOU oo 1 1
16 270500 230 Spring Washer ..o, Rondelle ressort ..o, 1 1
17 270500 234 Sealing RiNg...cc.ooovovivoieeeee Bague d'étanchéité ..............ccco........... 2 2
18 270500 358 SCIEW .o VIS e - 1
19 —XXX— Choke Shaft ASS'Y .......ccccvvvvecice, Arbre de I'étrangleur ass. ................... 1 1
20 270500239 RING oo Bague ..o 1 1
21 —XXXK— Throttle Shaft Ass'y (PTO) ................. Arbre d'accélérateur ass. (PDM) ......... 1
— XXX — Throttle Shaft Ass'y (MAG) ............... Arbre d'accélérateur ass. (MAG)......... - 1
22 770500115 Fuel FIlter ..o Filtre-eSSeNnCe .........coovvveveveveeeceee 1 1
23 270500 208 Needle Valve 2.0 ........cccooovvevrrercnnn. Pointeau 2.0......coovoveeeiecee 1 1
24 270500127 O-RiNG ..o JOINtLOMIQUE .. 1 1
25 270500129 Gl e, PINCE o, 1 1
26 270500128 Needle Valve Lever.........cccccccovvvnn.. Levier du pointeau ..............ccccevuevneen. 1 1
27 270500313 SPING v RESSOM .. 1 1
28 270500132 Diaphragm ASS'Y .....ccoovvevveieceienn. Diaphragme ass. .......ccccoevveveveveee. 1 1
29 270500133 COVET oo, COUVEICIE .o - 1
30 270500131 GaSKEL ..o Joint d'étanchéité .............ccoccoevvevnnn. 1 1
31 270500 144 O-RiNG oo JOINt LOMIQUE .. 1 2
32 270500113 AdjuSter SCrew ........ccovovvevveieiceeene. Vis d'ajustement ..o, 1 1
33 270500020 ldle Adjusting SCrewW .........ccccceevvene. Vis d'ajustement du ralenti ................ 1 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 Cé6
www.SeaDooManuals.net



Q
<
=
~
o
|
o

19Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP Carburetors ] S”TTXED
FLAT RATE Carburateurs Edition Limitée
5837 - 5842

2 3z
34 270500019 SPING cooveeeeeeeeee e RESSOM ... 1 1
35 270500018 WaSher .......ccocooveveeieeeeeeee, Rondelle ..o 2 2
36 270500119 O0-RiNg oo Joint torique ......cooveveeeceeeee 1 1
37 270500 155 Screw and Spring Washer ................. Vis et rondelle ressort ...........ccco.c....... 1 1
38 270500125 Plate ..o, Plague .......coovoieeie 1 1
39 270500038 PN e, GOUPIlE oo 1 1
40 270500124 Valve ASS'Y ..o SOUPAPE @SS. ..o 1 1
41 270500123 SCIEW .o VIS oo 2 2
42 770500 243 SCIEW oo VIS e - 4

270500 322 SCrEW .o, VIS e 6

43 270500 238 SCIEW ..o VIS oo 2
N 44 270500 407 Bracket ..o AAChE ..o 1
N 45 270500 414 Choke lever ..o, Levier d'étrangleur ...............cccoeoevee.. 1 1
46 270500 382 SPING v RESSOM .. 1 1
47 270500 381 RING oo BagUE ... 1 1
48 270500 154 CaP e, Capuchon ..o 1 1
49 270500 353 RING oo BaguUe ..o 1 1
50 270500 378 RING oo BagUE ... 1 1
51 270500249  NUT oo ECrOU oo - 1
52 270500 369 Diaphragm ........cccooovoveveeeeieee. Diaphragme .......cccocoeveveeeeeeeeee 1
N53 270500410 Body Pump ASS'Y ..o Carter de pompe ass. ......ccccovevveveencnn. - 1
94 270500 366 Diaphragm .......ccocooovvoiiiiieee Diaphragme ........ccccovverviieiec. 1
95 270500 365 GaSKEL ..o Joint étanche.........ccocooovevevciccce 1

N 56 270500 405 Pump Cover .......cooovveeeeeee. Couvercle de pompe ........c..ccccceveen.e. 1
N 270500 409 Pump COVET ..o Couvercle de pompe .......ccccccovveveveeeee. 1
57 270500 303 SCIEW oo VIS e - 4
58 270500 363 O-RiNG oo, JoINt tOriqUe ...o.ovcee 1
59 270500 288 Adjuster SCrew .........cccooceveeeeveceeinnn, Vis d'ajustement ............ccccoooevevecennnn 1
60 270500 368 Diaphragm .......ccocooovvoiiiiieee Diaphragme .........ccoooeiviieicc. 1
N 61 270500412 Throttle Lever AsS'y.........uuuu... Levier d'accélérateur ass. ............. 1 1

N62 270500403 Bracket ..o ATAChe ..o 1

N 63 270500 404 Diaphragm COVEr .........cccccvovveviiann Couvercle de diaphragme..................... 1
64 270500 359 Plate ..o, PlaqUE ..o 2
N 65 270500402 Washer ..o Rondelle ... 1
66 293850018 Gl e, PINCE oo, - 1
67 213200002 Flat Washer 8 mm ..o, Rondelle plate 8 mm ... 1
68 270500 384 GaSKEL ..o Joint étanche.........cccccooovvevevciccc 1 1

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 C7

www.SeaDooManuals.net



Q
<
=
~
o
|
o

19Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

69
70
A
72
13074
74

75
76
77
N 78
N79
80

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

293 250 066
211000 112
217 383 600
270500 348
270500 319
270500 351
270500 352
293550010
293 650 071
293 800 015
270 500 401
270500 406
270500 308

Carburetors X
Carburateurs Edition Limitée
5837 - 5842
2 2
GaSKEL ..o Joint étanche.........cccccoovvevevciccc 1 1
Socket Head Screw M8 x 120 ............ Vis Allen M8 X 120 .......ovoveeee 4
Lock Washer 8 mm .........c.cccoeone.. Rondelle-frein 8 mm.........ccc.cocoveveee. 4
Recharge Jet ..o Gicleur de recharge ...........cccooevnee.. 1
Carburator Linkage ..........cccocoevevveene. Tige de laison ........cccooveeieviicnn. 1
UL oo BOIOU v 1
NUL oo BOIOU v 1
Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ............... @
Oetiker Clamp .......coooveveeeecccne. Bride de serrage Oetiker .................... 1
Loctite 242,10 ml c.ovovovi Loctite 242,10 Ml ..oovovevee, @
ClP e PINCE .o 7
HOSE ASS'Y .o Boyau ass. ..o, 1
Hose 90 MM ..o Boyau 90 mm ... 1
219 300 600 C8

www.SeaDooManuals.net



Used on watercraft
with serial number / 17
Utiliser sur les motomarines

avec numeéro de série

ZZN85013A898 thru/a ZZN86930A898
ZZN86931C898 thru/a ZZN91224C898

20Sc9810

www.SeaDooManuals.net




SHOP
FLAT RATE

W 00 N O Ol & WON —

10018

10
1
12
13
14
15
N 16
17
18
19
20
21
22
23
24
N 25

213200 011
293550 010
293 650 021
272 000 001
293 650 067
277000 094
292 000 075
218 681 000
272000019

293 350 007
293 650 035
293 200 025
293200 012
271 000 881
272000 024
272 000 901
293800 038
293 550 008
293 300 032
293 650 040
272000 135
272000 042
272 000 041
272 000 064
272 000 160

Drive System
Systeme d'entrainement

Flat Washer 8 mm
Synthetic Grease, 400 gr

Oetiker Clamp

Rubber Boot ...........

Oetiker Clamp

Flywheel Guard
Hull Thru Fitting

Wing Nut M8
Plug (Bumper)

Used on watercraft with serial number .
Z7N85013A898 thru ZZN86930A898 .
/7N86931C898 thru ZZN91224C898 ..

Needle Bearing
Tridon Clamp ..........
Double Lip Seal
Double Lip Seal
Protection Hose
Seal Carrier ............
Drive Shaft ............

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

Ring-Seal Carrier
Drive Shaft .............

219300 600

www.SeaDooManuals.net

Rondelle plate 8 mm

Graisse synthétique, 400 gr ................
Bride de serrage Oetiker ....................
Enveloppe de caoutchouc ...................

Bride de serrage Oetiker

Garde volant
Passe coque

Ecrou papillon M8
Bouchon (contre-choc)

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

2
@
1
1
1
1
1
2

2

Utiliser sur les motomarines avec les numéros de série
Z7N85013A898 a ZZN86930A898
/7N86931C898 a ZZN91224C898

Roulement a billes
Bride de serrage Tridon
Anneau d'étanchéité
Anneau d'étanchéité
Boyau de protection
Support flottant
Arbre de transmission
Loctite 518, 50 ml
Raccord de graissage

Joint torique

Bride de serrage Tridon

Pince en "C"

Bague carbone
Boyau de protection
Bague support flottant
Arbre de transmission

i S N R R () I e e L

C9



33—0—~

®—67

66— & _
30—0—,| ,— Body/Carrosserie

Body/
Carrosserie

21Sc9810

www.SeaDooManuals.net



i GTX
SHOP Prop‘ulsmn System _ e
FLAT RATE Systeme de propulsion Edition Limitée
5837 - 5842

N1 271000932 Stainless Steel Impeller Ass'y ............ Hélice d'acier inoxydable ass. ............ 1
N 271000929 Stainless Steel Impeller (High Altitude) ..... Hélice d'acier inoxydable (haute altitude) .. Opt.

2 271000516 Impeller Boot ..o, Protecteur d'hélice .......c.cococovevveeenn 1

3 293200025 Double Lip Seal .......cccoovvveiicie. Anneau d'étanchéité ..............ccco....... 1

4 293350017 Needle Bearing ........ccocooveveveevenenn. Roulement a aiguilles ..........ccccc.......... 2

5 293800038 Loctite 518,50 ml oo Loctite 518,50 Ml ....oovovvi @

6 211200002 Washer Stop ........ccovoeeeveeecec, Rondelle d'appui.......cccccocoveveveevenne. 4

N 729 271000 936 Impeller Housing Ass'y .................... Carter de turbine ass. ....................... 1

N8 271000904 Wear-Ring ..o, Bague d'USUre ......cccocoeiviiiice 1
9 211100033 Square NUT .......o.oovevieeececc ECIOU CAME ..o 4

N 10 271000 886 Impeller Shaft ........cccccoovviiieci Arbre de turbine ..........ccccoooevirninnn. 1

N 11 293250 085 GASKET ..o, Joint étanche ..o, 1

12 211500 001 Pipe Plug Socket 1/8-27 NPT ............. Bouchon 1/8-27 NPT ......occovovi. 1

N 13 271000 874 Impeller CoVer ...........cccoovvvveiieiinn Couvercle de turbine ...........ccccoooevnn 1

N 14 215952 060 Socket Head Screw M5 x 20 .............. VisAllen M5 X 20 ... 3

15 293350019 Thrust Bearing.........ccccooeeviivieene. Palier de butée ........cooooovoieiiiicie, 1
16 293 800 005 Loctite 271,10 ml ..o Loctite 271,10 ml...ooovivc @

N 17218 271000 865 Venturi ASS'Y .......eoeeeeeeeeeevereererne Venturi ass. ..........eeeeeeeeeeeeeereeenrnnn 1
18 271000338 Siphon Tube .....c.oveveeec Tube de siphon ..o 2
19 213000 001 Lock-Washer8mm ..........ccccccooevveinn Rondelle-frein 8 mm ........ccccocoeveven. 4
20 215687060 Hex. Screw M8 X 70 .......coovovcveveee. Vishex. M8 X 70 ......ccooovovoviiee 4
21 293800 041 Primer LOCtIte .......covveeeveceeec Apprét Loctite .......ocooveveeeeecee, @
22 793050 001 Flat Washer 8 mm............cocccoooennn Rondelle plate 8 mm ..o 4
N 23 293250084 O-RiNG oo JOiNt tOriqUE ..o 3

N24 271000794 Steering Nozzle Assly..................... Buse de direction ass. .................... 1
25 2137200004 Flat Washer 5mm ... Rondelle plate 5mm ... 3

26 271000517 RING oo BagUe ..o, 1

N 27 271000785 Water Qutlet ..o Sortie d'8au ....c.oooveeeeeeeeee, 1

28 293350020 Thrust Washer ...........c.ccccoovveeeiennne. Rondelle de butée ..........cccooovvevneene. 1
29 793600011 Synthetic Ol ...oooooviieeee, Huile synthétique .........cccooovvieeiennn @
30 293800015 Loctite 242,10 ml ..o Loctite 242, 10 ml.....coovovie, @
31 293800053 Sealant, Right Stuff 26015, 7 oz. ........ Enduit étanche, "Right Stuff* 26015, 7 oz. .. @

N32 271000790 Inlet Grate ......ocooeveveeeeeee e, Grille de pOMPE ......coovvveecin 1
33 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche - silicone, Adchem 4511 ... @

N34 271000792 ShOB .o SAbOL .o, 1
35 293300013 0-RiNG oo Joint torique ....o.ovoveeeee 2
36 213200002 Washer 8mm .......ccoooovoviviiic, Rondelle 8mm ..o, 6
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 C10

www.SeaDooManuals.net



33—0—~

®—67

66— & _
30—0—,| ,— Body/Carrosserie

Body/
Carrosserie

21Sc9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

37
38
39
40
1
42
43
44
45
46

N 47
48
49
50
51

52:56
53
54
55
56
57
58
59
60
61

N 62
63
64
65
66
67
68

N 69

211000 047
211 000 047
210000 014
271000 712
293800013
293 200 003
293900 001
271000 122
293300010
212100 007
271000 793
272 000 053
271000 693
213200 003
213 000 003
278000 849
278 000 222
278000 218
293710 031
295500 108
293 550 004
216 351 060
278 000 281
213200 001
293 800 054
271 000 898
271000 704
217 002 600
215061 660
213200 007
212 000 001
210000 004
211 200 063

Propulsion System
Systeme de propulsion

Special Screw M8
Special Screw M8
Hex. Screw M6 x 35
Riding Plate .............

Loctite 56765, Pipe Sealant, 250 ml ...

Bushing (Venturi)
Sleeve .....cocooovee..
Bushing Plastic

Nut Hex. M10

Lock Washer 10 mm
Speed Sensor
Male Terminal (18 gauge)

Wire Seal (16 and 18 gauge - green)..

Electric Connector
Paddle Wheel Kit

Dielectric Grease, 150 gr. ..................

Screw M5 x 10

Female Housing (3 Circuits) ................

Flat Washer 6 mm

Flat Washer 6 mm
Elastic Stop Nut M6
Hex. Screw M6 x 20
Flat Washer ............

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

219300 600

www.SeaDooManuals.net

Vis spéciale M8
Vis spéciale M8
Vis hex. M6 x 35
Plaque de promenade

Loctite 56765, Joint pour tuyau, 250 ml .....

Anneau étanche
Douille (venturi)
Manchon ..............
Douille de plastique
Ecrou hex. M10

Rondelle-frein 10 mm
Capteur de vitesse
Cosse male (calibre18)

Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)......

Connecteur électrique
Ens. de roue a aube

Graisse diélectrique, 150 gr. ...............

VisM5x 10 ..........

Bloc femelle (3 circuits)........covveveen.

Rondelle plate 6 mm
Loctite 648, 50 ml
Poussoir ................
Ressort ................
Rondelle plate 10 mm
Vis hex. M6 x 16
Rondelle plate 6 mm

Ecrou d'arrét élastique M6 ...............

Vis hex. M6 x 20

Rondelle plate

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

§
2
2
1
@
@
1
2
1
8
1
@
4
2
8
1
3
3
1
1
@
§
1
4
@
1
1
6
2
§
4
2
4

Cc1



31Sc9810



GTX
SHOP Reverse - e
FLAT RATE Marche arriere Edition Limitée
5837 - 5842

1 271000 849 Gate - REVErSe ....oovoveeveceeeeee Vanne de renverse ........c.cccccoceeeveeene. 1
N2 271000778 Gate Support ........cooveeeeeeeceeeeee Support de vanne ..........ccccceveveveeennnn. 1
3 271000583 Cable LeVer ... Levierde cable ......coooevevoicce, 1
4 271000430 Lever HOoK ..o Levier crochet ..........cccovoveveveecccenn 1
9 211400009 Roll PIn 1/8 ..o Goupille ressort 1/8 ........cooovveveveen. 1
6 293800015 Loctite 242,10 Ml c.ooovovie Loctite 242, 10ml ..o @
7 211000007 SCIEW .o VIS oo 2
8 271000 431 SPING oo RSSO .., 1
9 212000001 Elastic Stop NUt M6.........cccocooveeee. Ecrou d'arrét élastique M6 ................. 4
10 211000 077 SCIEW oo VIS e 1
11 277000153 Ball Joint ..o Jointrotule ..o 1
12 271000 485 Pawl-Stop ..o, Cran d'armét. ... 1
13 293150 043 Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ..., 2
14 213200 001 WaSher .......ccoooveveeeeeeceeecee, Rondelle .......covvveeececece 1
15 212100 005 Nut 10-32 UNF ..o Ecrou 10-32 UNF ... 1
16 213200 001 Washer MG .........ccooovveveeecieee, Rondelle MG ...........ccooveveveicc, 4
N 17021 277000 757 Reverse cable Ass'y ...................... Cable de renverse............................. 1
18 277000 167 Knob Adjuster .........c.ccoceveveveceeeen. Bouton d'ajustement ............cccoccoevee... 1
19 277000473 Large BoOt .......ccooveveeeec Embout grand ..o 1
20 277000 466 Small Boot.......ooooveieece, Embout petit ..o 1
21 212100005 Nut 10-32 UNF ..o Ecrou 10-32 UNF ... 1
22523 271000 585 Lever Interior ............ecceeeeeeereerreennn. Levier intérieur .................ccoeeeue.... 1
23 212000 001 Elastic Stop NUtMG6..........cocoevveinnn Ecrou d'arrét élastique M6................. 1
24 215666 060 Screw MB X 60 ... VISMB X60.......cooovieieeee 1
25 215061660 Hex. Screw MB X 16 ........cccvoveveene Vishex. ME X 16 .......ccoovovovieee 1
26 277000052 Cable LoCK ......o.cvvvevieeeeee Barrure de cable .........oocooovoveeie 1
27 293550010 Synthetic Grease, 400 gr .................... Graisse synthétique, 400 gr ................ @
28 211000 022 Screw Hex. M6 X 25.......cocooviei. VishexX. MB X 25.......cccovvverieca. 1
29 271000 587 Housing Reverse Handle .................... Logement de manette de renverse ........... 1
30 293800033 Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ....... Enduit étanche silicone, Adchem Clair 4511 1
31 211200033 WaSher .......ccooooeveeeeeeceeeeeee, Rondelle .....ooveeeeeeeeeeee, 3
32 215051 260 Screw HexX. M5 X 12 ..o VisheX. M5 X 12 oo 3
33 210000 004 Hex. Screw M6 X 20..........cooovevene Vishex. M6 X 20 ... 1
34 211200035 Washer ... Rondelle ..o, 2
35 277000 646 JOINT oo ROtUIE oo, 1
36-37 271000 584 Reverse Cable Support..................... Support de céble de renverse........... 1
37 212000 001 Elastic Stop NUtM6..........cocoevveinnn Ecrou d'arrét élastique M6............... 2
38 213200015 Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm ..o 3
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 C12

www.SeaDooManuals.net



31Sc9810



GTX
SHOP Reverse - e
FLAT RATE Marche arriere Edition Limitée
5837 - 5842

39 217351500 Washer Lock 5mm ..o Rondelle frein 5mm ... 6
40 215051660 Screw Hex. M5 X 16.......cocoovovevrn Vishex. Mb X 16 ..o 3
41 277000 162 Thrust SUPPOrt ..o, Palier support ..o, 1
42 215665 060 Screw Hex. M6 X 50.........coccooovevnnnn Vishex. M6 x50 ..o 2
43 271000612 SPING oo RESSOM ..o, 1
44 777000 055 Half RiNg ..o Demi bague ........cccoovveeiceiiee, 2
45048 271000 586 Handle Reverse Ass'y ..................... Manette de renverse........................ 1
46 271000613 LEVET .o LEVIBT .o, 1
47 271000614 Reverse Handle ............cccocovovveen. Manette de renverse .............ccco.oo...... 1
48 216 151 260 Screw M5 X 12 oo VIS MBX T2 e, 2
49 277000473 Large BoOt .......ooooiee Embout grand .........ccocoooiiiiiii 1
50 277000 466 Small Boot........coveveieeccce Embout petit ..o 1
51 211100009 Washer - Rubber ..o, Rondelle de caoutchouc ...................... 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 D1

www.SeaDooManuals.net



-
24Sc¢9810

pww.SeaDooManuals.net



Steering GTX

SHOP LIMITED
Direction Edition Limitée
5837 - 5842

103 277000515 Steering Support....................ceu...... Support de direction.......................... 1
2-3 271000598 Nut Housing...........coeeeeeevevererernenne Logement d'écrou ............................. 1

3 212000003 Elastic Stop Nut M10........coccoovevnnn Ecrou d'arrét élastique M10................ 1

4 793550010 Synthetic Grease, 400gr ..................... Graisse synthétique, 400gr ................. @

5 210100013 Hex. Screw M8 x 35......oovovivei Vishex. M8 X35......cccoooevieiea. 4

6 213200002 Flat Washer 8 mm...........cccoooviinnn. Rondelle plate 8 mm ..o 4

7 213200011 Flat Washer 8 mm.........cccocooovevinnn Rondelle plate 8 mm ..o 4

8 212000 002 Elastic Stop NUtM8.........ccccocovvveeene. Ecrou élastique M8 ................cccccooeen 8

9 293250068 GASKET ..o Joint étanche .........cccoooevevevccci. 1
10012 277000516 Cable Support.............ueeeeeeernee. Support de céble........................... 1
11 269500 252 Nut HouSING ..o Logement d'€Crou ..........cccoovevirennn. 3

12 212000 001 Elastic Stop NutM6...........c.cocooeveee. Ecrou d'arrét élastique M6................. 5

13 210000 004 Hex. Screw M6 X 20 ........occooveveveee Vishex. M6 X 20 ........coccovovereee. 3

14 213200001 Flat Washer6mm ............cccoooovinnn Rondelle plate 6 mm .........c..ccccocooe... 7

15 277000 162 Thrust Support ........cccoovvvevieicicin, Support de palier.........cccccooveevereeennn. 1

16 215665 060 Hex. Screw MB x50 ........cccovvvevennne. Vishex. MB X 50 ..........ccoevvviveren. 2

17 277000 562 400 Steering STEM ........coovovvevevereeeeen Tige de direction........cccccoveveveevevennnn. 1
18219 277000518 Steering Stem Arm .......co.oovoveveien. Bras de tige de direction ..................... 1
19 212000 001 Elastic Stop NutM6...........c.cocooeveen. Ecrou d'arrét élastique M6................. 1

20 215663560 Hex. Screw MB X35 .......coovvecieee Vishex. M6 X35 ..o 1

21 210000 005 Hex. Screw MB X 25 ..o Vishex. MBX25 ..o, 2

22 213200007 Flat Washer 6 mm ...........cccooooeeenn. Rondelle plate 6 mm ..o 4

23 277000 305 Handle Bar ..o GUIAON .o 1

24 277000142 Steering Clamp ...oovovovevcieeee Bride de direction ..............ccooeevenne. 1

25 215685060 Hex. Screw M8 x50 ........occooveveveee Vishex. M8 x50 ..o 4

N 26 277000781 Throttle Cable ........cccoovevveveiee, Cable d'accélérateur ............cccoveee..... 1
N 27-28 270000 383 Choke Cable..............oeeereeeeeeee... Cable d'étrangleur .......................... 1
28 211100030  Hex NUL oo ECIOU NEX. oo 1

29 277000 285 Throttle Handle Housing .................... Logement de manette d'accélérateur .... 1

30 277000214 Throttle Handle .......cocccovovoveie Manette d'accélérateur....................... 1

31 211000039 Set Screw MB X 12 ..o Vis d'ajustement M6 x 12 .................. 1

32 277000 381 PIN o GOUPINE .o 2
33234 277000519 TArUSt AMM oo, Bras de palier ..o, 1
34 212000 001 Elastic Stop NUtM6..........cocoevveinnn Ecrou d'arrét élastique M6................ 1
35237 277000 036 L.H. Handle Housing Assly.............. Logement de manette de gauche ass....... 1
36 212000 001 Elastic Stop NutM6...........c.cocooevenn. Ecrou d'arrét élastique M6.................. 1

37 211000039 Set Screw MB X 12 .o Vis d'ajustement M6 x 12 ................... 1

38 277000219 Retainer Plate ...........cccocooovvvieevecn. Plaque de retenue ..............cccccoeevn.e.e. 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 D2

www.SeaDooManuals.net



-
24Sc¢9810

pww.SeaDooManuals.net



i GTX
Steerlng LIMITED

SHOP
FLAT RATE

Direction Edition Limitée
5837 - 5842

39 211000 032 Tapping SCrEW ......covvvveevereieccin, Vis autotaraudeuse ............c.cccccceeeee.. 1
40-44 295500 110 Handle Grip Kit............ccceeeeeeeree. Ens. gaine de guidon......................... 1
41 —XXX— Grip INSENt .o, Ajout de gaine .........ccocoooeeivirieien. 2
42 277000203 GHP Cap weoveeeeeeeeeeeeeeeeee Capuchon de gaing ......ccccocoveveveunnen. 2
43 213200007 Flat Washer 6 mm .............cccccooevennnnn Rondelle plate 6 mm ...........cccccooco...... 2
44 711000031 Hex. Screw MB X 45 ..o, Vishex. M6 X45 ..o 2
45 291000628 Rubber Washer ...........ccccccoeveveennn. Rondelle de caoutchouc ...................... 2
N 46 277000721 Upper Steering Cover (Aztec Red) ...... Couvre guidon supérieur (rouge azteque) ... 1
47 277000688 Retainer Plate ............cccoooeeveie Plaque de retenue ...............ccccoeevn.e.e. 1
48 211000028 Screw K40 X 10 .o, VisKAO X 10 ..o 3
49 793830025 Rubber Pad ........cccooooiiii Tampon de caoutchouc ....................... 1
N 50 293000079 «Mode» Knob ..........oooovovieiccei Bouton «Mode» ........cc.covoveevcrin 1
N 51 293000080 «Set Knob ..o Bouton «Set» ..o, 1
52 277000563 Switch Support .....oooeveveeeee Support d'interrupteur ..........ccco.......... 1
N 53 277000722 Lower Steering Cover (Aztec Red) ...... Couvre guidon inférieur (rouge azteque) 1
94 277000 549 Plate ....oooveeeeeeeceeeeeeee e PlAaQUE ..., 1
95 211000036 Screw Taptite .....ooovevceeicccec Vis Taptite ..o 2
56 213200004 Flat Washer 5mm ..........ccccooiiinnn. Rondelle plate 5mm ... 6
57 211000033 Screw KAO X 16 ..o ViSKAO X 16 ..o 4
N 58:59 277000 779 Handle Pad (Aztec Red)...........c.......... Tampon de guidon (rouge azteque)..... 1
59 277000 687 Pad Support........cccoeveveeceeceece, Support de tampon ............cccceveveeee.. 1
60 210000 006 Hex. Screw MB X 30 ..o, Vishex. M6 X 30 ..o 2
61065 277000 526 Steering Cable ASSYy..........euee.... Céble de direction ass...................... 1
62 277000167 Knob Adjuster ...........ccccoveeveveeen. Bouton d'ajustement ............cccccoco.c.... 1
63 277000473 Large BoOt ..o Grand embout ........coooovoveiii, 1
64 277000 466 Small Boot........coveececcecce Petit embout ..........cocooveieeiee 1
65 212100005 NUE T0-32 oo ECrOU 10-32 .o 1
66 277000473 Large BoOt .......ccoovveveeeec Embout grand ..o 1
67 277000055 Half RiNg oo Demi bague ........ccooveveveeccee, 2
68 293450152 INSEIT ... AJOUT .o 1
69 212100005  Nut10-32 UNF......ooooooiioverrrrrrrer Fcrou 10-32 UNF oo 1
70 277000 466 Small Boot......oooooviieeccce, Embout petit ..o 1
71 277000153 Ball Joint ..o Jointarotule .....o.cooovoveveicc 1
72 217002600 Flat Washer 10 mm .........cccooooveinne. Rondelle plate 10 mm .......cccoooeveieee. 2
73 291000 987 Stud Lateh ..o Ergot d'ancrage ........cccccoooevieiceiecnnn. 1

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 D3
www.SeaDooManuals.net



-
24Sc¢9810

pww.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

74
75
76
77
78
79
80
81
82

293 750 002
277000 279
212 000 001
293450 153
211100 004
277000 646
211 000 081
277000 052
211100 009

Steering
Direction

Tie Rap 130 mm
Lock Tab ...........
Elastic Stop Nut
Insert ..............

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

MB...ooooiiies

219300 600
www.SeaDooManuals.net

Attache 130 mm ..o
Patte de vérrouillage .........c.ccccoveee.....

Ecrou d'arrét élastique M6 ...............

Barrure de cable ..o

Rondelle de catoutchouc

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

@
1
4
2
4
1
1
1
1

D4



25S5¢9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

|

Seat Rear/Front (Engine Cover) e

<= | Siege arriere/avant (couvercle du moteur) tdition Limitse
5837 - 5842

N 1215 269 000 482 Rear Seat Ass'y (Aztec Red) ............ Siége arriére ass. (rouge aztéque).... 1
2 293200017 Neoprene Seal .......c..ccccccoveveveceeen. Anneau de NEOPrene ...........cccvveveeee... @

3 211100038 T"NUEMB .o ECrou en "T" oo 2

4 211100035 Threaded Insert.........cccocooovoeeevecen Ajout fileté ..o, 2

5 269700020 Latch COVer ....oovveeieeece Couvercle du loquet ..........cococovevenee.. 1

6 269000015 Latch Base .......cccooovvvieeiicccc Base du loquet ..o 1

7 269000016 Latch Lever ........ccocovovovoeeeeecee Levier du loquet........cccocovovevcvevevee, 1

8 269700017 SPING oo RESSOM ..o, 1
N9 211000143 Screw Hex. M6 X 35.......cooovoveve Vishex. MB X 35......cc.coovevereecne. 2
10 213200001 Washer 6 mm ........ccooovevoviiice, Rondelle 6 mm ..o, 2

N 11 269000 484 Rear Seat Corner RH .........ccccocooevnnn Coin de siege arriere DR .................... 1
N 269000 485 Rear Seat Corner LH ..........c.ccoooveon. Coin de siege arriere GA .................... 1

12 217 361 500 Lock Washer 6 mm .........ccccccoovnnn. Rondelle-frein 6 mm ..o 4
13 291001 167 Keeper Base ........cccccoevevevevcicicccnn Reteneur de base ..o, 1
N 14 211000 142 Hex. Screw MB X 16.......coovvevecee VisheX. MB X 16 ....c.oooieeecee. 2
N 15 269 000 483 Rear Seat Cover (Aztec Red)................ Housse de siege arriére (rouge azteque) ... 1
16 413705800 Loctite 414, 29.5C.C. .ovovvveveee Loctite 414, 29.5C.C. ..ovovveviecce @

N 17035 269000 512 Front Seat Ass'y (Aztec Red) ............ Siége avant ass. (rouge azteque)...... 1
18 217 361 500 Lock Washer 6 mm.........c..cccooevevnnene. Rondelle-frein 6 mm ..........ccccooevevnenen. 4
19020 269500 252 Nut Housing ASSY .......eeeeereeunne.. Logement décrou ass. ........................ 4
20 212000 001 Elastic Stop NutM6...........c.cocooevene. Ecrou d'arrét élastique M6................. 4

N 21 269000514 Strap (Aztec Red) ...o.ovvovvieee Sangle (rouge azteque) ........cccoo....... 1
N 22 211000140 Hex. Screw MB x 30 ........ccoovcvercen. Vishex. M6 X 30 ..o, 2
N 23 211000141 Hex. Screw M6 X 20 .........ccovvvevcnne. VisheX. MB X 20 .......cocovoereeen 2
N 24 269000513 Front Seat Cover (Aztec Red) .............. Housse de siege avant (rouge azteque) ..... 1
N 25 211000142 Hex. Screw MB X 16.......cocvovcveree. VisheX. MB X 16 ......cccoooevveeeecn 2
26 269 000 446 Rubber Stopper ........ccoovoeeveceece Butée de caoutchouc .........cccovevvee.. 1
27 291001167 Keeper Base ...........ccccooevevevceenenn. Reteneur de base ..........ccccocovveveveeene. 1
N 28 269000515 Seat Cormner ........ccoooveveveeeeecce CoiNde SI . ..o, 2
29 293200017 Neoprene Seal .........ccccocvveveiccicinnnn, Anneau de NEOPrene .........cccocevveene. @
30 293100003  Weld NUt MB ..o Ecrou & souder M6 ...........cccoovvvvvveeeennn, 2
31 269700020 Latch COVET ..o, Couvercle du loquet .......ccccccovvvevnnne. 1
32 269000015 Latch Base ........cccovovevevccecccc Base du loquet ........ccocovovoviee, 1
33 269000016 Latch Lever ..o Levier du loquet ..o, 1
34 269700017 SPING v RESSOM ..o, 1
35 213200001 Washer 6 mm ........ccocooveveevciece, Rondelle 6 mm ........cocoooveiiii 4
36 293730005 StAPIE e Agrafe ..o @
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 D5

www.SeaDooManuals.net



265¢9810
www.SeaDooManuals.net



GTX
SHOP . Front Stc?rage QOmpartment  Lnien
FLAT RATE k== Compartiment a bagage avant Edition Limitée

5837 - 5842
N1 269500447 Storage Cover Upper..........cccccvvuen.. Couvercle a bagages supérieur........... 1
2 293750002 TieRap 130 mm ...ooovc, Attache 130 MM .......ccoooovievice 3
N3 269500457 Deflector ..o, DEFlECteur ..., 1
4 211000033 Screw for Plastic K40 x 16................... Vis a plastique KA0 X 16..........cocoo...... 7
5 217041600 Washer 4 mm......c.coocvveeeeee. Rondelle 4 mm ......cccoooovevieiiec, 2
6 210000 004 Screw Hex. M6 X 20.........cocovoveeee. VisHex. MB X 20 ..o 2
709 269500 355 Dash Board.........ccccooevoveveicccn Tableaude bord..........cocooveviviie. 1
8-9 269500 252 Housing Nut ASS'y ......uueeeeeeeueean. Logement d'écrou ass. ..................... 2
9 212000001 Elastic Stop NutM6...........c.cocooovene. Ecrou d'arrét élastique M6................. 2
10 211200007 Flat Washer ..o, Rondelle plate ........cocooooviiiii 2
11 293800015 Loctite 242, 10ml. ....coooovieeee Loctite 242,10 ml. ..coooovevi. @
12 213200 007 Washer 6 mm ........cococooveveevcicce, Rondelle 6mm ........cocoooviviii 14
13 293 250 047 Seal Neoprene ........cccccovevevevveenienn. Anneau de NEOPrene .........cccceueeeeee. @
14 269700022111 Hinge RH ..o Charniere DR ..o 1
269700023 111 Hinge LH ..o Charniere GA ..o 1
15 269700038 Hinge Cover (White).......c..cccccevevnen Couvercle de charniére (blanc)............ 1
16 269 700 024 AXIE .o, Axe de rotation...........ccccoeveeeerenan. 1
17 293350016 CUSHION oo CoUSSINEL ..o, 2
18 293 800 054 Loctite 648, 50 ml. .......cocoovoieii Loctite 648, 50 ml. .....co.covveviin @
19 293 800 041 Loctite - Primer ..o Loctite - Apprét ..o @
20 210000 004 Screw Hex. M6 X 20.........ccccocveveenen. VisHex. MB X 20 ..o 4
21 293550010 Synthetic Grease, 400 gr. ................... Graisse synthétique, 400 gr. ............... @
22 213200001 Washer 6mm ..o, Rondelle 6 mm ..o, 12
23 217 361 500 Washer Lock 6 mm .........cccoooververnnn. Rondelle-frein 6 mm..........c..cccooovvee.. 8
24 215663 560 Screw Hex. M6 X 35, Vishex. MB X35 ..o, 4
25 212000 001 Elastic Stop Nut MG.............ccccvevee.. Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 4
26 269700 020 Cover Latch ....o.oooovvveeceec, Couvercle de loquet ........cccccovvvrenn.. 1
27 269000015 Base LatCh.........ccoooevovoiceeee Base de loquet ........ccccovovovieee, 1
28 269000016 Lever Latch .........cooovoveieccec Levier de [0QUET .........coovevveece, 1
29 269700017 SPING v RSSO ..o, 1
30 210000 005 Screw Hex. M6 X 25 VishexX. MB X 25.......cccoovierieic. 2
N 31 269500525 Grill Intake (Black) ........ocoovvveciene. Grille d'admission (NOIr) .......cccocceuee... 1
32 211400006 Pin Short ..o Goupille COUME ......ovveeeeecee. 2
33 213200018 Washer 3mm .......ccoooevovoiie, Rondelle 3mm ..o, 4
34 793370008 CIrCHP oo, CIrClip e 2
35 213200002 Washer 8 mm .......ccccoovvoveeiciec, Rondelle 8mm ........cocooviviiii 2
N 36 269500459 Support (Mirror) LH ..o Support (miroir) GA ..o 1
N 269500 462 Support (Mirror) RH........coooviviee Support (miroir) DR ..o 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 D6

www.SeaDooManuals.net



265¢9810
www.SeaDooManuals.net



GTX
SHOP . Front Stc?rage QOmpartment  Lnien
FLAT RATE k== Compartiment a bagage avant Edition Limitée

5837 - 5842

37 269500 269 Front Storage Tray .......cccccccvvevriennee. Coffre a bagage avant..........c..c.......... 1

N 38 269500571 Storage Cover Lower ............cccoc........ Couvercle a bagages inférieur ............ 1
39 215861668 Screw Pan Head Phillips M6 x 16 ...... VISMB X 16 oo 2
40 293530011 Sealant-Sikaflex Black #221 ............... Enduit étanche-Sikaflex noir #221 ...... @
41044 269 500 261 Gas Spring ASS'Y ........ooeeveeerevernenne Ressort a gaz ass. ..........cccoueueue, 1
42 291000919 BellOW ..o SOUFFIE .o 1
43 211200034 Washer Aluminum .........ccccoovvevrnnne. Rondelle aluminium ..........ccccccoovevnnn 1

44 793750001 TieRap 34 mm ..o, Attache 94 mm ..o, 2

45 269500 151 Extinguisher Housing ........cccccccooevnv... Boftier d'extincteur ...........cccocoveveeee.... 1

46 269500180 Housing Storage ........ccccooevveviecieinnnn Boitier de rangement .............c..co........ 1

47 769500 236 Extinguisher Housing Cover ................ Couvercle de boftier d'extincteur ........ 1

48 269500 237 Storage Housing Cover ............c.......... Couvercle de boftier de rangement ..... 1

49 293250037 GASKEE ..o Jointétanche ..o 4

50 293150032 Pop Rivet 1/8 ..o Poprivet 1/8 ..o, 4

51 293830005 Plug Rubber .........cccoovovieeeeee Bouchon de caoutchouc ...................... 1

52 295000 066 TOO! Kit .o Ensemble doutils............................. 1

53 217051300 Washer 5mm ..o, Rondelle 5mm.......ccovoveviice, 3

54 278000 857 Mounting Plate ..o, Plague de montage..........cccccccovveeunnee. 1
55558 278 000 851 Temperature Sensor......................... Capteur de température................... 1
56 278000 220 Male Housing (2 Circuits) ................. Bloc male (2 circuits) ....coovvvveveveeennn 1

57 278000223 Female Terminal (18 Gauge) ............... Cosse femelle (18 calibre).................. 2

58 278000218 Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green).  Joint de fil (16 et 18 calibre - vert)...... 2

59 293150008 Rivet 3/16 X 565 ......cocooovvveiecne. Rivet 3/16 X 565 ....oooovooec 3

60 211100031 Plastic NUEMT0 .......ooovie Ecrou de plastique M10 .......cccoovvov...... 1
61065 278001 243 COMPASS.....oeeeeeeeereeeererrerreerrerrerannns Boussole..........eeeeeeeeeee. 1
62 278000220 Male Housing (2 Circuits) ................... Bloc méle (2 circuits) ......ocoovvveeeee. 1

63 278000223 Female Terminal (18 Gauge) ............... Cosse femelle (calibre 18) ................... 6

64 278000218 Wire Seal (16 and 18 Gauge-green) ... Joint de fil (16 et 18 calibre-vert)........ 6

65 278000891 Male Housing (4 Circuits) ................... Bloc méle (4 circuits) ......ocoovvveveene. 1

66 269500 322 SUPPOT .o SUPPOM <o 1

67 269500323 Center SUPPOrt ......c.vvevveeceieeee Support central .........cocooovovevicee, 1

68 212000 001 Elastic Stop NUtMG..........cocoevveinnn Ecrou d'arrét élastique M6................. 8

N 6979 269 500 461 Mirror LH ASS"y ... Miroir GA ass. ..........coooeveveeererrerrne. 1
N 269500 464 Mirror RH ASSY ..o Miroir DR @SS. ........cccererererererrernne 1

70 215987 560 Socket Head Screw M8 x 75 ............. Vis Allen MB X 75 ..o 4

71 212000 002 Elastic Stop NutM8..........c.cocooeveea. Ecrou d'arrét élastique M8.................. 4
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 D7

www.SeaDooManuals.net



265¢9810
www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

=

— XXX —

211 000 033
269 500 079
269 500 453
212 000 001
269 500 454
215668 060
215667 060
293800 033
211000 098
570276 900
293730016

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Front Storage Compartment
Compartiment a bagage avant

Housing Support .........cccocoevvvevevnnen.
Screw KAO X 16 ..o

Silicone Sealant, Adchem Clear 4511 ...

Support de cadre ........ccooooevevveveen.

Vis K40 x 16

Rotule du mirroir .....oovooveeeeeeeeeeee

Ressort

Ecrou d'arrét élastique M6 ................

Miroir ..........

Vishex. M6 X80 ....c.ooovoeeeee
VishexX. MB X 70 ..o,
Enduit étanche, silicone Adchem clair 4511

Les articles marqués d’'un «XXX» ne sont pas disponibles comme pieces de remplacement.

219300 600
www.SeaDooManuals.net

GTX
LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

N =2 N Q@ & BN NN —

D8



Body/
Carrosserie

Gauche

seulement

27Sc¢9810

www.SeaDooManuals.net



GTX
SHOP —l Body ] ~ LIMITED
=wsa T | < | Carrosserie Edition Limitée

5837 - 5842
1 294000 606 Tie-Rap 180 mm ..o Attache 180 mm .....cooovviiici 17
2 293750008 TieRap 350 mm ..o, Attache 350 MM .......cooooviveiic 8
3 293720029 GrommMet ..o PassSe-filS ....ooovevoeeeceeeeeee, 1
4 217042600 Flat Washer 4 mm.........cccocovevvveennn Rondelle plate 4 mm .........cccocovevenee.. 6
5 291000 468 Hook (Rear Seat) ........ccccovvevevece. Crochet (siege arriere) ...........ccoceo....... 1
6 291000079 Plate Reinforcement ..........c.ccccocoeeee. Plague de renfort...........ccccccoooiieiinn 1
7 212100004  NutHex. M6 ... Fcrou hex. M6 ... 12
8 293800015 Loctite 242,10 ml oo Loctite 242, 10 Ml ..oovovvee. @
9 291000 854 R.H. Intake Grill (Black) ....................... Grille d'admission DR (noir) ................ 1
291 000 853 L.H. Intake Grill (Black) ......cccecevvnn. Grille d'admission GA (noir) ................ 1
10 217 361500 Washer Lock 6 mm ..........c.ccccooevenn. Rondelle-frein 6 mm........cccccoveveen.. 14
11 211000033 Screw KA0 X 16 ..vevveece VISKAO X 16 oo 7
12016 295500 369 Grab Handle (Black)........................... Poignée de maintien (noire) ............. 1
13 213200007 Flat washer M6 ..........cccoooooveveveee. Rondelle plate M6 ............c.coovvvenn. 8
14 217 3671500 Lock washerM6 ............ccccevevrennn. Rondelle frein M6 ..........ccccoovevennnn. 4
15 212100004  NUtMB .ooooooooooeoeeennn FCroUMB ooooooooo 4
16 215664 060 Screw Hex. M6 x40 ...........cccovevneee. Vishex. MEX 40 ..........cocoovveeiiee. 4
17 291000 884 Tube Vent ..o, Tuyau de ventilation ..........c.ccccooeunee. 2
18 292000 079 Screen Bailer........coooovoveeieeecen Tamis de déclenchement .................... 2
19 293750001 TieRap 34 mm ..o, Attache 94 mm ..., 9
20 275000 007 Hose 8 mm .........ooooviicc Boyau 8 mm ........oovovii, @
21 293710057 Elbow Fitting 90° .......ccovviiiiin Raccord coudé 90° ........ccoooorviieinn 2
22 293250008 GASKEE ..o Joint étanche ..o @
23 215667 060 Screw Hex. M6 X 70.........cocovovevenen. Vishex. MB X 70 .......cccooovveriiecnan. 4
24 793750002 TieRap 130 mm ..o, Attache 130 mm ..o, 9
25 275500018 HOSe 6 MM .....ovviceee Boyau 6 mm ..., @
26 213200007 Washer Flat 6 mm..........ccccccooeiinn Rondelle plate 6 mm .........cccoooooeinn. 16
27 212000 002 Elastic Stop NutM8..........cc.cocoeveae. Ecrou d'arrét élastique M8 ................ 2
N 28 292000 482 Shell (Aztec Red) ..o Coquille (rouge azteque) .................... 1
29 213200002 Washer 8mm ........coooovoviveiie, Rondelle 8mm ..o, 2
N30 292000 481 Bow Eye (Aztec Red) .......cocooovveenn. Amarre (rouge azteque)....................... 1
31 275500 167 Check Valve .........c.cooovveveieee, Soupape de retenue ..........coccvevev... 1
32 293800033 Silicone Sealant, Adcem Clear 4511 ......... Enduit étanche-silicone, Adcem clair 4511 @
33 293150037 RIVEt 3/16 ..o RIVEt 3/16 ... 4
34 293800 005 Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 Ml ..o, @
35 292000398 L.H. Spring CHip ooovoveveeecece Pince aressort GA.........occcoooveveenn 2
36 291000 851 Bridge Upper ..o Pont SUPErIUr .......coooveeiecc 1
37 212000 001 Elastic Stop Nut M6B.............ccceveee.. Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 2
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 D9

www.SeaDooManuals.net



Body/
Carrosserie

Gauche

seulement

27Sc¢9810

www.SeaDooManuals.net



GTX
SHOP ‘ Body ] ~ LIMITED
TNgni | <= | Carrosserie Edition Limitée

5837 - 5842

38-40 292000 393 R.H. Sponson Ass'y (Black).............. Stabilisateur DR ass. (noir)............... 1
292 000 394 L.H. Sponson Ass'y (Black] ............... Stabilisateur GA ass. (noir)............. 1

39 293450149 Insert SPoNSoN ........coovveveevreeieeae. Ajout stabilisateur ...........c.ccccooeeeenen. 6

40 292000414 CUSNION oo COUSSINEL ..o 6

41 293750005 Tie-Clamp ..o Attache-collier.........cccoooeeveveeen. 8

42 218300600 Jam Nut M10 ..o Contre écrou M10 ....oovceveeee 2

43 791000945 Latch Stud ..o, Ergot d'ancrage .........cccccoeveceevevecnnn 2
44 217002 600 Washer 10 mm .......cccooovvvieee, Rondelle 10 mm ..o, 2

45 291000628 Rubber Washer ...........ccccccccoveveinnn. Rondelle de caoutchouc ...................... 2

46 293720042 Grommet ..o Passe-filS .......oooveveeeeceeeeee 1

47 213200011 Washer 8mm ..o, Rondelle 8mm......cocooovovevi. 2

48 237000 007 Rear Vent Tube ......cccooovvveiicc, Tuyau de ventillation arriere ............... 2

N 49 291001 231 Bridge Lower ..o Pont INfErIeUr ..o 1
50251 271000 598 Nut Housing...........coeeeveevevererernenne Logement d'écrou ........................... 2
51 212000003 Elastic Stop Nut M10........ccccoevevnnn Ecrou d'arrét élastique M10............... 2

52 293730011 Dart Black ..........coovovveviiicee Dard NOIN .......ovveeeeeeceeceees 2
53-54 269 500 252 Nut Housing................cc.ccccoovvene.... Logement d'écrou ........................... 4
54 212000 001 Elastic Stop NUt M6..........ccccccovvevnnin Ecrou d'arrét élastique M6................ 4
55 293200003 S€Al e Anneau étanche ............ccccccovvevenene. @

96 293000 049 PIUG oo Bouchon .......ccoooviiiiie, 2

97 293730018 DAt ..o DArd ..o, 16
98 293250026 GASKEE ..o Joint étanche ..o 10
99 293200017 Neoprene Seal ........ccoccoovvvriiieininnn. Anneau de NEOPrene .........ccccceveeeeee. @

60 275500018 HOSe 6 MM .....oooviceeee Boyau 6 mm ..o, @

61 211200033 Washer ... Rondelle ..o, 1

62 291001 100 Adapter Vent ..........cccooovoveveiecie. Adapteur de ventilateur ..................... 2
63 293750015 Tie Rap Mount ......cccoooovviiiiie, Ancrage d'attache ..........c.cccccoeeenne. 18

64 293830037 Rubber Washer ...........ccccccoveveveennnn. Rondelle de caoutchouc...................... 2
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219 300 600 D10

www.SeaDooManuals.net



28Sc9810

www.SeaDooManuals.net



GTX
SHOP —l Body ] LIMITED
=wNd: | < | Carrosserie Edition Limitée

5837 - 5842

1 293150013 Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3 /16 ..o 8

2 291001053 Center Rear Carpet (Black) ................. Tapis arriére central (noir).................. 1

3 291001 051 R.H. Lateral Carpet (Black).................. Tapis latéral DR (noir) ......ccccccovveene.. 1
291 001 052 L.H. Lateral Carpet (Black) .................. Tapis latéral GA (nOir) .......cccoooveveee.. 1

4 291000935 R.H. Anti-Skid Carpet.............ccoco...... Tapis antidérapant DR ....................... 1
291 000 936 L.H. Anti-Skid Carpet ........cc.cccccvvnnn. Tapis antidérapant GA .........ccccco....... 1

5 291000307 Retainer Plate .......cococovovvevevece Plaque de retenue ..............cccccoevevee. 1

6 212000 001 Elastic Stop NUtMB.........cc.coovvvennn Ecrou d'arrét élastique M6 ............... 4

7 292000011 «U» Clamp ..o Bride en «U» ..o 1
8 293150036 Pop Rivet 1/8 ..o Pop rivet 1/8 ..o 83

9 291000999 Bumper Corner (Black) ....................... Coin de pare-chocs (noir) .................. 2
N10 291001226 Rear Bumper (Black)............c..ccco......... Pare-chocs arriére (noir) ..................... 1
N 11 291001227 Rear Bumper Trim (Black] .................. Moulure de pare-chocs arriére (noir) .. 1
N12 291001225 Side Bumper Trim (Black) .................. Moulure de pare-chocs latérale (noir) 2
N 13 291001 224 Side Bumper (Black) .........cccccoeveene.... Pare-chocs latéral (noir) ........cccccce....... 2
14 219001 040 Bumper Plug (Black) .........cccccoevee.n. Bouchon de pare-chocs (noir).............. 2
15 293150014 Pop Rivet 3/16 ... Pop Rivet 3/16 ..o, b4
16 211000 021 Screw Self tapping ..o.oceveveeveen, Vis autotaraudeuse ............ccccooeeuee.. 4
17 293000014 Cap (Black) ..o Capuchon (nOir) ..o 83
N18 291001232 HOOK ..o, Crochet ..o 1
19 293800033 Sealant Silicone, Adcem Clear 4511 ........ Enduit étanche-silicone, Adcem clair 4511 @
20 792000187 Drain PIug.....cooovveieieeiece Bouchon de purge .......cccooevveeeeine. 2
21 212100001 NUEMB8 oo FCrouM8 —oooooooooooo 2
22 213000 001 Lock Washer 8 mm ..........c.cccoovnee... Rondelle-frein 8 mm.........ccccocevevee.. 2
23 293800 005 Loctite 271,10 ml oo Loctite 271,10 Ml .o, @
24 291000 339 Bumper Plug (Black) .........ccccocoevnein. Bouchon de pare-chocs (noir).............. 8
N 25 291000768 Finition Plate (Black) .........ccocoovvvevenn.. Plaque de finition (noir) ..........c........... 1
26 213200007 Washer 6 mm ........ccocooveveevicccc, Rondelle 6 mm ........cocovoveviii 2
27 211000 088 Serew LocK ... Vis de blocage ........ccccoevevevceee 4
28 269500 270 Rear Tray (Seat) .....ccocooovveveiccicinnn. Coffre a bagage arriere (siege) ........... 1
29 269500439 BoX GIOVES ..o Coffre @ gantS.......ccoveeeeeeceeeece, 1
30 269500 440 Door-Box GIOVES ........covveveveicin Porte-coffre @ gants .........ccccooeeiennee. 1
31 269500 441 LatCh oo LOQUEBT ..o, 1
32 211000037 Screw 10-14X7/8 oo ViST10-14XT7/8 oo, 2
33 291000079 Plate Reinforcement ..........c.ccccooeene. Plaque de renfort ..o, 2
34 791001 035 Nose Bumper (Black).........cc.ccco........ Nez de pare-chocs (noir) ........ccoco....... 1
35 211400008 PIN o GOUPIIE .o 1
36 211100002 NUt PUSH ..o ECIOU Pression .......evvveeeeeeeecreeeererenn, 2
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 D11

www.SeaDooManuals.net



28Sc9810

www.SeaDooManuals.net



GTX
SHOP ‘ Body . LIMITED
FLAT RATE == Carrosserie Edition Limitée
5837 - 5842

37 291000922 Spring Lateh ..o, Ressort loquet ..o, 1
38 293250060 GASKEL ..o Joint étanche .........cccococvvevevcceeca, 1
39 293250030 GASKET ..o Joint étanche ........ccooveveviecce 2
40 293250 061 GASKET ..o Joint étanche .........cccccocevevevcccc, 1
41 210000 005 Screw Hex. M6 X 25 VishexX. MB X 25.......ccooovieriea. 2
42 212100004  NUEMB oooooooooooooeeeeee ECroUMB —oovoooooooeoeoo 2
43 791000 468 HOOK ..o Crochet ..o 1
44 791 000 855 Spring Support (Strorage Cover)......... Support de ressort (couvercle a bag.) . 1
45 791001 030 Center L.H. Lateral Carpet (Black) ...... Tapis latéral central DR (noir) ............. 1
291 001 031 Center R.H. Lateral Carpet (Black)....... Tapis latéral central GA (nair)............. 1

46 291001032 Front L.H. Lateral Carpet (Black).......... Tapis latéral avant DR (noir) ............... 1
291 001 033 Front R.H. Lateral Carpet (Black] ........ Tapis latéral avant GA (noir) ............... 1
5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98 219300 600 D12

www.SeaDooManuals.net



Install up side
down
Installer
al'envers

29Sc¢9810

www.SeaDooManuals.net



SHOP
FLAT RATE

N1
N
N2
N3
N
4
N5
6
7
N8
N9
N 10
"
N 12
N 13
14
15
N 16

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

=

219901 105
219901 104
219901 102
219901 107
219901 106
219 900 656
219900 965
219900 934
219900 049
219901 108
219901 084
219901 097
415037 800
219901 109
219901 085
219900 177
219900 941
219901 098

Decal
Décalcomanie

R.H. Lateral Front Decal ......................
L.H. Lateral Front Decal ......................
Reverse Decal ..o
R.H. Lateral Rear Decal ......................
L.H. Lateral Rear Decal .......................
«EXEMPTION» Decal .........c.coccevene....
Warning Decal (Battery) ...................
«TIP OVER» Decal ........occccvveveee
«BOMBARDIER» Logo Decal (Rear) ....
Lateral Rear Decal «SEA-DOO» ..........
Decal Identification «GTX Limited» ...
Warning Decal ..........cccoovoveeive
«BOMBARDIER» Logo Decal...............
Glove Box Decal .........c.ccovvvveveven.
«GTX Limited» LOgO ....vvvevrie.
«FUEL» Decal ......coooovveeeeeeeeecee
Warning Decal (Oil)........coovvveven.
"BOMBARDIER" LOGO ...

219 300 600
www.SeaDooManuals.net

GTX
) LIMITED
Edition Limitée
5837 - 5842

Décalque latéral avant DR ................. 1
Décalque latéral avant GA .................. 1
Décalque de marche arriere................ 1
Décalque latétal arriere DR ............... 1
Décalque latéral arriere GA ................ 1
Décalque «EXEMPTIONY .........cc.......... 1
Décalque d'avertissement (batterie) .. 1
Décalque «RENVERSEMENT» ............. 1
Décalque logo «BOMBARDIER» (arr.) . 1
Décalque latétal arr. «SEA-DOO» ....... 2
Décalque Identification «GTX Limited .. 1
Décalque d'avertissement .................. 1
Décalque logo «BOMBARDIER» .......... 1
Décalque de coffre a gant.................. 1
Logo «GTX Limited» .......cccoevvrrvennn, 2
Décalque «ESSENCE» ............c............ 1
Décalque d'avertissement (huile) ....... 1
Logo "BOMBARDIER" ..........ccocevveee... 2

E1



0 N o ol

9
10
"

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 575
295500 586

295500 588
295500 471

295500 472

295 500 553
298 551 074
298 551 075
298 124 076
298 124 075
298 785 074

298 785 075

298 555 074

298 555 075

298 126 076
298 126 075

298 125076
298 125075

295500 327

295500 258
295500 225
295500 226
295500 227
295100 047
292 000 187
295500 511

Bilge Pump Kit (SPX, GTS 1998} .........
Bilge Pump Kit......ocooovovvieee
(GS, GSXLTD, GTX, GTI 1998) .................
Bilge Pump Kit (GTXLTD 1998) .............

Ens. pompe de cale (SPX, GTS 1998)...
Ens. pompe decale .........ccccoeveveee.
(GS, GSXLTD, GTX, GTI, GTXLTD 1998)....
Ens. pompe de cale (GTXLTD 1998)......

Bilge Pump Kit.....oooovi, Ens. pompe de cale
(SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997) ............ (SP, SPX, GTS, GTX, HX 1997).............
Bilge Pump Kit.....oooovoi, Ens. pompe de cale

(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97)...
Horn (All Models) ...
SPX Polyester Cover (Teal) .................
SPX Personalized Cover (Teal) ............
Sunfast Cover (Red) .......ccccoooeeiiennn
Sunfast Cover Personalized SPX ........
Polyester Cover (Teal) .........cc.cccoo........

(GS, GSI, GSX/LIMITED, XP, GTI 97) ...
Klaxon (tous modeles)........cccccco........
Toile polyester SPX (sarcelle) .............
Toile personalisée SPX (sarcelle)........
Toile Sunfast (rouge) .........ccccovevveveve...
Toile Sunfast personalisée SPX..........
Toile polyester (sarcellg) ...................

(GS, GSI, GSX, GSXLTD 97) ............... (GS, GSI, GSX, GSX LTD 97)
Personalized Cover (Teal) .................. Toile personalisée (sarcellg) ...............
(GS, GSI, GSX, GSXLTD 97) ............... (GS, GSI, GSX, GSX LTD 97)

Polyester Cover (Teal) .........cc.cccoo........ Toile polyester (sarcellg) .....................
(GTI, GTX96) ..o, (GTI, GTX 96)

Personalized Cover (Teal) ................... Toile personalisée (sarcellg) ...............
(GTI, GTX97) oo (GTI, GTX 97)

Cover (Red) (GS, GSI, GSX, GSXLTD 98)  Toile (rouge) (GS, GSI, GSX, GSX LTD 98) ..
Personalized Cover (Red) .................... Toile personalisée (rouge)...................
(GS, GSI, GSX, GSXLTD 98) ............... (GS, GSI, GSX, GSX LTD 98)

Sunfast Cover (Burgundy) (GTX, GTX LTD 98)  Toile Sunfast (bourgogne) (GTX, GTX LTD 98)

Sunfast Cover Personalized (Burgundy)  Toile Sunfast personalisée (bourgogne)

(GTX, GTXLTD 98)...evveeeeecee. (GTX, GTXLTD 98)
Countour Racing Seat-Yellow ............ Siege contour de course-jaune
(XP96 /SPX97-98) ..o, (XP 96/ SPX97-98) ..o

Boyau de raccordement ......................
Décalque de remorque (aquaj.............
Décalque de remorque (jaune) ...........
Décalque de remorque (rhodamine) ...

Coupler HoSe ......ooveveveeeeceeeeee
Decal For Trailer (Teal)..........ccccoee......
Decal For Trailer (Yellow) ..................
Decal For Trailer (Rhodamine) ............

Dock TIeS 4" ..o Attache-quai 4" .........cocooooveiviiie.
Drain Plug .....c.ooovoveeeeeeeceeeee, Bouchon de purge .........ccccevevevevennn.
Fender for PWC ........ocooovoveiee DETENSE ..o
219300 600 E2

www.SeaDooManuals.net



Accessoires

E@ Accessories

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

12 295500510 Fender HOOKS .........cccoovvveveieii Attaches-défenses ..........ccccccceveenn.
13 295100 007 First Aid Kit ..o Trousse de premiers soins...................
14 295100 004 Fire Extinguisher U.S. (Red) ................ Extincteur U.S. (rouge) ......ccccccovvvnnnn.
295 100 056 Fire Extinguisher U.S. (White) ............ Extincteur U.S. (blanc) .......................
15 295100 005 Fire Extinguisher Can. (Red)................ Extincteur Can. (rouge) .........ccccccevvev...
16 295500 068 Flush Kit (SP, GTS 97-98) .................... Nécessaire de rincage (SP, GTS 97-98)
17 295500 473 Flush Kit Adaptor ........cccccooveeivinneee. Adapteur nécessaire de ringage
(All 97-98 Except SP, GTS).................. (tous les modeles 97-98 sauf SP, GTS)
18 295500 496 Fuel Gauge/Low Oil Indicator Kit (56 mm) . Ens. de cadran de l'indicateur d'essenc/ d'huile (56 mm)
(SPO7) oo, (SPO7) e,
N 19 295500590 Gelcoat Repair Kit ...........cocooveveine. Ens. de réparation Gelcoat
(All Models 98 Except GTX) ................ (tous les modeles 98 sauf GTX) ..........
19 295500430 Gelcoat Repair Kit..........cccooovveviienn Ens. de réparation Gelcoat
(All Models 97, GTX 98)............c......... (tous les modeles 97, GTX 98) ............
20 795500 466 Infocenter Accessories Kit.................. Ens. d'accessoires infocentre
(GSI, GSX97) oo, (GSI, GSX97) ..o,
N 295500592 Infocenter External Temperature........ Ens. infocentre température ext.
(GSXLTD 98) ... (GSXLTD 98) ..o,
21 795500 315 Jet Power Paddle ..........cccooeveveveeenn. Aviron Jet Power ..........ccccooooveveennn.
22 795500 453 Kneeboard ..........ccccoooviiiiiiiic Planche & genoux ..........ccccceeovvveeinnn
295500 551 Kneeboard ............cccoooviveveveieee, Planche @ genoux .............cccccovevevene..
23 795500 463 LCD Gauge Kit.......cooveveieieene, Ens. de cadran LCD
(HX 97, SPX, GTS 97-98) .......cccone..... (HX 97, SPX, GTS 97-98) .......cc.ceoecc....
295 500 464 LCD Gauge Kit.....cooooveveeccee Ens. de cadran LCD
(SPO7) oo, (SPO7) o,
24 295100 044 Lift Kit (XP 97, AI198) ....o.ovoe . Ens. de harnais de levage (XP 97, tous 98)
295 100 043 Lift Kit (All 97 Models Except XP)....... Ens. de hamais de levage (tous modeles 97 sauf XP)
25 295500524 Manual VTS (SP 97, GS 97-98) ........... Ens. VTS manuel (SP 97, GS 97-98) ....
26 295500 282 R.H. Mirror White (GT 90-95/ GTS 97-98).  Miroir DR blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
295500 380 R.H. Mirror (96, 97 SP) .......c.cccvveveee. Miroir DR (SP 96, 97) ....ovveveee.
295500 530 R.H. Mirror Yellow (GS 98) ................. Miroir DR jaune (GS 98) .......ccccccovvev.

N 295500617 R.H. Mirror Amethyst (GSI, GSXLTD 98)  Miroir DR améthyste (GSI, GSX LTD 98)

27 295500 283 L.H. Mirror White (GT 90-95/ GTS 97-98) . Miroir GA blanc (GT 90-95 / GTS 97-98)
295500 333 L.H. Mirror (96, 97 SP)....coovvveiee Miroir GA(SP 96, 97) ..o
295 500 531 L.H. Mirror Yellow (GS 98)................... Miroir GA jaune (GS 98) .........coco.........

N 295500616 LH. Mirror Amethyst (GSI, GSXLTD 98)  Miroir GA améthyste (GSI, GSX LTD 98)

www.SeaDooManuals.net



28

29
30

31

32

33

34

35

36

37
38

39
40

41

N 42
43

N
44

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

')

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295100 008
295100100
295500 336
295500 444
295 500 341
295500 451
295500 589
295500 214
295500 597
295500 498
295500 108
295500 457
295500 458
295500 462
295500 150

295100 006
295500 459

295500 460

295500 218
295100010
295100 103
295100011
295100 104
295500 148

295500 323

295500 591
295500 316
295500 552
295500 600
295500 497
295500 601

Mooring Rope ........cccccoovvveeviecie
Mooring Rope (All Models 98) ...........
Plate Stabilizer Kit (SP, SPI 96 / SP 97) .
Safety Landyard for D.ES.S. .............
Safety Landyard ........cc.cocooovveviiinnne.
Sand Bag Anchor (All Models) ...........
Sand Bag Anchor Red (All Models) ....
Shock Tube Kit ....oovooeeee
Shock Tube Kit (Red) ...........cccoevevnnn
Ski Tow ROPE ..o,
Paddlewheel Kit...........cccoooevoviveie
Speedometer Kit (SP 97, SPX 97-98) ..
Speedometer Kit (GTS 97-98) .............
Speedometer Kit (GS 97-98, GSI 97) ..
Storage Tray.....cooceveveveeeeeeeeas
(GT Series and 97 GTS) ......cocoovevvnn.
Survival Kit ..o
Tachometer (56 mm) ..........cccoccooovenn..
(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98)......
Tachometer (56 MM) ......cccccvvevcennnn.
(XPO7) oo,
Telescopic Paddle ..........ccccoovoirieinnnn
Tie-Down (Cam Buckle)-Purple ...........
Tie-Down (Cam Buckle)-Red ...............
Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple.......
Tie-Down (Ratchet Buckle)-Red...........
Touring Seat Kit (Violet) .........cc..........
(GTS, GTX 94-95 /97 GTS) ................
Touring Seat Kit (Yellow) .........ccoceo.......
(GTI, GTS96/97-98 GTS) ..o
Tilt Steering (GTX, GTXLTD 98) .........
Wakeboard............coooooeeveiiie
Wakeboard.............cooooveiiiiee
Pro Wakeboard .............cccccevevevenn.
Wakeboard Handle ...........ccccocoocoeve
Wakeboard Handle ...........cccocooevenn
219300 600

www.SeaDooManuals.net

Corde d'amarrage .........cccocovvvevevevecne.
Corde d'amarrage (tous modeles 98) ..
Ens. de plaques stabilisatrices (SP, SPI 96 / SP 97)
Cordon de sécurité pour D.ES.S. ........
Cordon de SECUrité .........cc.coovveveeenne
Sac de sable d'ancrage (tous modeles)
Sac de sable d'ancrage rouge (tous modeles)
Ens. de protege corde .........ccco.o........
Ens. de protége corde (rouge) .............
Corde de SKi....oovoveeeeeeeeeeeee
Ens. de roues a aubes .........................
Ens. d'indicateur de vitesse (SP 97, SPX 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GTS 97-98)
Ens. d'indicateur de vitesse (GS 97-98, GSI 97)
Tirroir de rangement
(Séries GT et GTS 97) ..o,
Trousse de SUMVIE .......ccevevvceeeee.
Tachymeétre (56 mm)
(HX 97, SP 97, GTS 97-98, SPX 98) .....
Tachymetre (56 mm).........cocooooeveennn
(XPO7) oo,
Aviron télescopique ........c.ccccceveunneee.
Sangle a came-violet .............ccoco.......
Sangle @ came-rouge .........ccocevenn..
Sangle a cliquet-violet ........................
Sangle a cliquet-rouge ............co........
Ens. siege de randonnée (Violet) ........
(GTS, GTX 94-95 / GTS 97).....cooeev...
Ens. siege de randonnée (jaune)..........
(GTI, GTS96/97-98GTS) ..o
Conduite ajustable (GTX, GTX LTD 98)
Planche @ vague ............cccccooeereine.
Planche avague .........cccccccovveeveveenn..
Planche a vague professionelle ..........
Poignée pour planche nautique ..........
Poignée pour planche nautique ..........

E3



45
N 46

47
48
49
50
51
N 52

53

53

N 54

95
N 56
N 57

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295 500 602 Wakeboard Holder..........c.coccoovevnn..
295 500 488 Latch Kit (Front Storage) ..................

(SPX, GSXLTD, GTX, XP LTD, GTI, GTX LTD 98)
295 500 543 Latch Kit (Front Storage) .....................

(GS, GTS98) oo
295 500 544 Engine Compartment Light ................
295 500 554 WIS oo
295500 221 Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts .
295500 223 Windows Graphics-Team Sea-Doo ...
295 500 222 Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN ..
295 500 593 Ladder T Step ...c.ovovoveeeeeeee,

(GTX, GTI, GTXLTD 98) ...
295500 219 Trainer SKIs .......coovvveveeeeeeen
295 500 452 Combo Skis Kit ......c.coovoeeiece
295 500 547 Combo Skis Kit ........oooovevieiei .
295 500 548 Combo Skis Kit ......c.oovoveveiee
295 500 546 Fat Skis Kit ..o,
295500 495 Slalom Ski L/XL ..o,
295500 450 Slalom Ski S/M ..o,
295 500 549 Slalom Ski XS/S ..o
295 500 550 Slalom Ski M/XL ..o
295500 598 SKIEYE oo,
295 500 498 Ski Rope (5 Sections) ........ccccoevveennne.
295500 595 Laser Stick ..o,
291001 232 HOOK ..o

Support pour planche nautique...........
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(SPX, GSX LTD, GTX, XP LTD, GTI, GTX LTD 98)
Ens. serrure (couvercle baggages) ......
(GS, GTS98) oo
Sentinelle compartiment moteur ........
SIFFIEt e
Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts
Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN
Echelle 1 marche ...........ccooovvvevvveccn
(GTX, GTI, GTXLTD 98).....ooee.
Ens. de ski d'entrainement..................
Ens. de skicombo.........ccccooeveieieinnn
Ens. de skicombo..........cccovveveveicnnn.
Ens. de skicombo........ccccoovoviiiiiinn
Ens. de skilarge ..o,
Ski slalom (L/XL) ..o
Ski slalom (S/M) ..o,
Ski slalom (XS/S) ..o
Ski slalom (M/XL) ..o
Oeuillet de SKi ....o.ooovveveeeceecee
Corde de ski (5 sections) ....................
Baton [umineux .......cccoevevevcvcveeee,

www.SeaDooManuals.net



'

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219300 017
219200 039
219200 085
219200 134
291000 170
219000 001
219000 002
219000 000
219 000 004
219000 003
219000 005
219 000 006
219 000 007
219000 009
219000 010
219000012
219000 013
219000014
219000 017
219000 018

219000 029

219000 028

219000 030

219000 036

219000 040

219000 043

219 000 052

219 000 042

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

Predelivery Check List 5850, 1991 ......
Predelivery Check List All Models 1996 ...
Predelivery Check List All Models 1997 ....
Predelivery Check List 1998 ...................
Operator's Guide 1989...........c...........
Operator's Guide 1990 ........................
Operator’s Guide 1991, SP-XP ............
Operator’s Guide 1990, GT ................
Operator’s Guide 1992, SP-XP ............
Operator’s Guide 1991, GT ..............
Operator’s Guide 1992, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, SP-SPI-SPX ...
Operator’s Guide 1993, GTS-GTX .......
Operator’s Guide 1993, Explorer ........
Operator’s Guide 1993, XP ................
Operator’s Guide 1994, English, All ...
Operator’s Guide 1994, French, All ...
Operator’s Guide 1994, Explorer French ...
Operator’s Guide 1994, Explorer English ...
Operator’s Guide 1995, English ..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator’s Guide 1995, French ...........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...............
Operator's Guide 1995, English ..........
HX, XP 80O ...
Operator’s Guide 1995, French ...........
HX, XP 800 ..o,
Operator’s Guide 1996, (English), All .
Operator's Guide 1996, (French), All ..
Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement GTX ......ccooovevrieieane,
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement SP, SPX, SPI...................
Operator’s Guide 1996, (French).........
Supplement GTX ...

219300 600
www.SeaDooManuals.net

Liste de prélivraison 5850, 1991

Liste de prélivraison tous les modeles 1996
Liste de prélivraison tous les modeles 1997
Liste de prélivraison 1998

Guide du conducteur 1989

Guide du conducteur 1990

Guide du conducteur 1991, SP-XP

Guide du conducteur 1990, GT

Guide du conducteur 1992, SP-XP

Guide du conducteur 1991, GT

Guide du conducteur 1992, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, SP-SPI-SPX
Guide du conducteur 1993, GTS-GTX

Guide du conducteur 1993, Explorer

Guide du conducteur 1993, XP

Guide du conducteur 1994, anglais, tous
Guide du conducteur 1994, francais, tous
Guide du conducteur 1994, Explorer francais
Guide du conducteur 1994, Explorer anglais
Guide du conducteur 1995, anglais

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, French

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Guide du conducteur 1995, anglais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1995, francais

HX, XP 800

Guide du conducteur 1996, (anglais), tous
Guide du conducteur 1996, (francais), tous
Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément GTX

Guide du conducteur 1996, (anglais)
Supplément SP, SPX, SPI

Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément GTX

E4



Service and Warranty Printed Matters

E

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000 058 Operator’s Guide 1997, (French), All ..
219000 059 Operator’s Guide 1997, (English), All .
219000 076 Operator’s Guide 1998, (English), All .
219000 078 Operator’s Guide 1998, (English) ........

Supplement GTX ......cccoooovvveieeicnne,
219000019 Racing Handbook 1994 .....................
219 000 027 Racing Handbook 1995, (English) .......
219000 048 Racing Handbook 1996, (English) .......
219000 060 Racing Handbook 1997, (English) .......
219000 080 Racing Handbook 1998, (English) .......
219700 022 PDI Video (English Only) 93-97 ...........
219700 002 Warranty Video (English Only) 91-97 .
219700 023 Operator’s Video (English) 1994 .........
219700 036 Operator’s Video (French) 1995 ..........
219700 024 Operator’s Video (English) 1995 .........
219700038 Operator’s Video (English) 1996 .........
219700 068 Operator’s Video (English) 1997 .........
219700 085 Operator’s Video (English) 1998 .........
219700 005 Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
295 000 059 Shop Manual 1989 (French)................
295 000 060 Shop Manual 1989 (English)...............
219100 001 Shop Manual 1990 (French) ................
219100 002 Shop Manual 1990 (English)...............
219100 003 Shop Manual 1991 (French) ................
219100 004 Shop Manual 1991 (English)..............
219100 005 Shop Manual 1992 (French) ...............
219 100 006 Shop Manual 1992 (English)................
219100 007 Shop Manual 1993 (French) ...............
219100 008 Shop Manual 1993 (English)................
219100 009 Shop Manual 1994 (French) ..............
219100010 Shop Manual 1994 (English)...............
219100 011 Shop Manual 1994 (Spanish) .............
219100013 Shop Manual 1995 (English)...............

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Supplement XP 800 and HX ................

Documentation, service et garantie

Guide du conducteur 1997, (francais), tous
Guide du conducteur 1997, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais), tous
Guide du conducteur 1998, (anglais)
Supplément GTX

Manuel course 1994

Manuel course 1995, (anglais)

Manuel course 1996, (anglais)

Manuel course 1997, (anglais)

Manuel course 1998, (anglais)

Vidéo prélivraison (ang.seul.) 93-97
Vidéo sur garantie (anglais seul.) 91-97
Vidéo du conducteur (anglais) 1994
Vidéo du conducteur (frangais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1995
Vidéo du conducteur (anglais) 1996
Vidéo du conducteur (anglais) 1997
Vidéo du conducteur (anglais) 1998
Vidéo de probléme de démarrage 1990 (ang.)
Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (francais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)
Manuel de réparation 1994 (anglais) .
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
Manuel de réparation 1995 (anglais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Supplément Xp 800 et HX

www.SeaDooManuals.net



E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219100 012

219100 031

219100 030

219100 032

219100 034

219100 033

219100 047

219100 048

219100 062

219100 063

219100 067

219100 068

219100 069

219100 070

219200 026

295 000 062

219800 001

219 800 002

219 800 003

219800 004

219 800 005

219800 006
219 800 007

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

Shop Manual 1995 (French) ..............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...............
Supplement XP 800 and HX ..............
Shop Manual 1996 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP.HX ............
Shop Manual 1996 (French) ...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ...........
Shop Manual 1996 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (English................
Supplement XPl, GTX ......c.cooovevevee.
Shop Manual 1996 (French) ................
Supplement XPl, GTX ......c.coovevevee.
Shop Manual 1997 (French) ...............
Shop Manual 1997 (English)...............
Shop Manual 1998 (French) ................
Supplement GSX Limited (5625).........
Shop Manual 1998 (English)...............
Supplement GSX Limited (5625).........
Shop Manual 1998 (French)................
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (English................
All except GTX ..o,
Shop Manual 1998 (French).................
Supplement GTX ...
Shop Manual 1998 (English)...............
Supplement GTX ......cccooovevrieienane.
Poster 1995-Parts and Accessories ....
Parts Catalog 5802, 1989 ..................
Parts Catalog 5803, 1990 ...................
Parts Catalog 5810 (GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 .............
Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 92 ..
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
219 300 600

www.SeaDooManuals.net

Manuel de réparation 1995 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP

Supplément Xp 800 et HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (francais)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (espagnol)

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX

Manuel de réparation 1996 (anglais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1996 (francais)

Supplément XPI,GTX

Manuel de réparation 1997 (francais)

Manuel de réparation 1997 (anglais)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GSX Edition limitée (5625)

Manuel de réparation 1998 (francais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Tous sauf GTX

Manuel de réparation 1998 (francais)

Supplément GTX

Manuel de réparation 1998 (anglais)

Supplément GTX

Affiche 1995-Pieces et accessoires

Catalogue de pieces 5802, 1989

Catalogue de pieces 5803, 1990

Catalogue de pieces 5810 (GT) 1990

Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991

Catalogue de pieces 5811 (GT) 1991

Catalogue de pieces 5805-5851 (SP-XP) 92

Catalogue de pieces 5812-5860 (GTS-GTX) 92

Catalogue de pieces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
E5



222222

E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219800 008
219800 009
219800010
219800011
219800 012
219800013
219 800 014
219300 110

219300 120
219300 130
219300 140

219300 180

219300 190
219300 200

219300 210

219300 220
219300 230
219300 290
219300 300
219300 330
219300310
219300 370
219300 340
219300 390
219300 380
219 300 460
219300470
219300490
219300 510
219300 530
219300 500

Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ...........
Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93.
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 ....
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 .
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94.
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 ...
Parts Catalog..........cccccoovvvvveieiiin,
5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995.........
Parts Catalog 5880 (HX) 1995.............
Parts Catalog 5856 (XP,Eng.717) 1995
Parts Catalog..........ccccoovvveveicicn
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995....
Parts Catalog 5876/5877/5878 ..........

Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993
Catalogue de pieces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Catalogue de pieces 5820 (Explorer) 1993
Catalogue de pieces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPI) 94
Catalogue de pieces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Catalogue de pieces 5821 (Explorer) 1994
Catalogue de pieces

5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995

Catalogue de pieces 5580 (HX) 1995 ..
Catalogue de pieces 5856 (XP,Mot.717) 1995
Catalogue de pieces

5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995
Catalogue de pieces 5876/5877/5878

(SP/SPX/SPI) 1996 ........coovevee. (SP/SPX/SPI) 1996

Parts Catalog 5881 (HX) 1996 ............. Catalogue de pieces 5881 (HX) 1996 ..
Parts Catalog 5858/5859 .................... Catalogue de pieces 5858/5859
(XP/XP Ready) 1996 ............cocovevevn (XP/XP Ready) 1996

Parts Catalog 5817/65/66/67 .............
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996 ...
Parts Catalog 5620 GSX 1996 ............
Parts Catalog 5640 GTX 1996 .............
Parts Catalog 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997 .
Parts Catalog 5882 (HX) 1997 ..........ccovvvenc....
Parts Catalog 5662 (XP) 1997 ..........covvvv....
Parts Catalog 5621/5622 (GS/GSI) 1997 ..........
Parts Catalog 5624 (GSX) 1997 .........ccovoveec......
Parts Catalog 5618/5641 (GTS/GTI) 1997 .......
Parts Catalog 5642 (GTX) 1997 ........ccoovvvecee....
Parts Catalog 5625 (GSX LTD) 1998 ................
Parts Catalog 5838/5839 (SPX) 1996 ...............
Parts Catalog 5626/5844 (GS) 1998 ................
Parts Catalog 5629/5845 (GSX LTD) 1998 ........
Parts Catalog 5665/5667 (XP LTD) 1998 ..........
Parts Catalog 5819 (GTS) 1998 ........ccoovveeve....
Parts Catalog 5666/5843 (GTX) 1998...............

Catalogue de pieces 5817/65/66/67
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996

Catalogue de pieces 5620 GSX 1996
Catalogue de pieces 5640 GTX 1996

Catalogue de pigces 5879/5661/5834 (SP/SPX) 1997
Catalogue de pieces 5882 (HX) 1997

Catalogue de pieces 5662 (XP) 1997

Catalogue de pieces 5621/5622 (GS/GSI) 1997
Catalogue de pigces 5624 (GSX) 1997

Catalogue de pieces 5618/5641 (GTS/GTI) 1997
Catalogue de pieces 5642 (GTX) 1997

Catalogue de pigces 5625 (GSX Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5838/5839 (SPX) 1998
Catalogue de pieces 5626/5844 (GS) 1998
Catalogue de pieces 5629/5845 (GSX Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5665/5667 (XP Ed. limitée) 1998
Catalogue de pieces 5819 (GTS) 1998

Catalogue de pieces 5666/5843 (GTX) 1998

www.SeaDooManuals.net



22222

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 540
219300 600
219200015
219200016
219200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219200 007
219200 008
219200 009
219200010
219200 011
219200 013
219300111
219300 121
219300 131
219300 141
219300 181
219300 191
219300 201
219300 211
219300 221
219 300 231
219300 291
219 300 391
219300 341
219 300 381
219 300 461
219300 471
219 300 491
219300 511
219 300 531

Parts Catalog 5836 (GT1) 1998 .........ccoovvveve.... Catalogue de pieces 5836 (GTI) 1998
Parts Catalog 5837/5842 (GTX LTD) 1998 ........ Catalogue de pigces 5837/5842 (GTX Ed. limitée) 1998
Microfiche 1988 (5801) ........cococvuvuve... Microfiche 1988 (5801)
Microfiche 1989 (5802) ...........cc.......... Microfiche 1988 (5802)
Microfiche 1990 (5803).........cccvvvve.... Microfiche 1990 (5803)
Microfiche 1990 (5810) ...........cc.......... Microfiche 1990 (5810)
Microfiche 1991 (5804-5850) ............. Microfiche 1991 (5804-5850)
Microfiche 1991 (5811) ...covveenn. Microfiche 1991 (5811)
Microfiche 1992 (5805-5851) ............. Microfiche 1992 (5805-5851)
Microfiche 1992 (5812-5860) ............. Microfiche 1992 (5812-5860)
Microfiche 1993 (5806-5807) ............. Microfiche 1993 (5806-5807)
Microfiche 1993 (5813-5861) ............. Microfiche 1993 (5813-5861)
Microfiche 1993 (5852) ..........ccco......... Microfiche 1993 (5852)
Microfiche 1993 (5820) ...........cc......... Microfiche 1993 (5820)
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ........... Microfiche 1994 (5870 / 5871)
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ........... Microfiche 1994 (5814 / 5862)
Microfiche 1994 (5821) ......c.coovvvvene. Microfiche 1993 (5821)
Microfiche 1995 (5873 /74 / 75)......... Microfiche 1995 (5873 / 74 / 75)
Microfiche 1995 (5880)...........cccoov....... Microfiche 1995 (5880)
Microfiche 1995 (5856 / 5857) ........... Microfiche 1995 (5856 / 5857)
Microfiche 1995 (5815 / 5863) ........... Microfiche 1995 (5815 / 5863)
Microfiche 1996 (5876/5877/5878).... Microfiche 1996 (5876/5877/5878)
Microfiche 1996 (5881) ...........ccc......... Microfiche 1996 (5881)
Microfiche 1996 (5858/5859) ............. Microfiche 1996 (5858/5859)
Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ...... Microfiche 1996 (5817/65/66/67)
Microfiche 1996 (5620) ...................... Microfiche 1996 (5620)
Microfiche 1996 (5640)....................... Microfiche 1996 (5640)
Microfiche 1997 (5879/5661/5834)....  Microfiche 1997 (5879/5661/5834)
Microfiche 1997 (5642) .........cococoe...... Microfiche 1997 (5642)
Microfiche 1997 (5618/5641) ............. Microfiche 1997 (5618/5641)
Microfiche 1998 (5629) ........ccoevvvvern.ee. Microfiche 1998 (5625)
Microfiche 1998 (5838/5839)..................... Microfiche 1998 (5838/5839)
Microfiche 1998 (5626/5844)..................... Microfiche 1998 (5626/5844)
Microfiche 1998 (5629/5845)..................... Microfiche 1998 (5629/5845)
Microfiche 1998 (5665/5667)..................... Microfiche 1998 (5665/5667)
Microfiche 1998 (5819) ..o, Microfiche 1998 (5819)

219300 600
www.SeaDooManuals.net

E6



=2

E

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219 300 501
219300 541
219 300 601

219700 096

295500 232

219000 029
219000 030
219700 036
219900 252

219900 265
219900 572

219900 639
219900 743

295500 414

219000 040
219 000 042
219000 053

219900 252

219900 264
219900 265
219900 271
219900 572

219900 639
219900 743
219900 912

Microfiche 1998 (5666/5843)....................
Microfiche 1998 (5836) .........cccovvvvrivn...
Microfiche 1998 (5837/5842).....................

Microfiche 1998 (5666/5843)
Microfiche 1998 (5836)
Microfiche 1998 (5837/5842)

CD Rom 1996-97 (All Publications) ...........
(English/French) ..........coooveveeieec

Disque CD Rom 1996-97 (toutes les publications)
(Anglais/francais)

Document Kit 1995 (French,)...........
(Incl. parts from 219000 02910219900 743)
Operator's GUIdE .......cccoovvvrieiie.
Operator's Guide (XP 800 - HX)...........
Owner's Video .......coooeveveeeeecee
Tipover Warning Label .......................
Short Models ........coooveveieecec.
Fuel Warning Label .............cccccccoco......
Navigation Warning Label ..................
(XP 800 - HX) oo,
Battery/Synth. Oil Warning Label ......
Fuel Warning Label (HX) .....................

Ens. de documents 1995 (frangais)
(Incl. pieces 219000 029 a 219900743) .
Guide du conducteur

Guide du conducteur (XP 800 - HX)
Vidéo du propriétaire

Etiquette d'avert. de renversement
Modeles courts

Etiquette d'avert. d'essence

Etiquette d'avert. de navigation

(XP 800 - HX)

Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)

Document Kit 1996 (French,...........
(Incl. parts from 219000040 1©219900912)
Operator's GuIde .........ccccooeveveevere.
Owner's Manual Supplement 1996 ....
Operator’s Guide 1996, (French).........
Supplement SP, SPX, SPI..................
Tipover Warning Label.......................
Short Models ........covoveveieecec
Tipover Warning Label, Long Models
Fuel Warning Label ...........c..c.ccocoo......
Battery Warning Label .......................
Navigation Warning Label ..................
(XP BOO-HX) ...,
Battery/Synth. Oil Warning Label ......
Fuel Warning Label (HX) .....................
Warning Label GTX (French)................

Ens. de documents 1996 (frangais)
(Incl. pieces 219000 040 a 219900 912)
Guide du conducteur

Supplément manuel du propriétaire 1996
Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplément SP, SPX, SPI

Ftiquette d'avert. de renversement
Modeles courts

Ftiquette d'avert. de renversement, Modgles longs
Etiquette d'avert. d'essence

Etiquette d'avert. de batterie

Ftiquette d'avert. de navigation

(XP 800-HX)

Ftiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Etiquette d'avert. d'essence (HX)
Etiquette d'avertissement GTX (francais)

www.SeaDooManuals.net



=2

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée — 03/98

Service and Warranty Printed Matters
Documentation, service et garantie

Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 432
295500 585
295500619

295500 025
295500 026
219400 038
219400 011
295000013
484 029 100
480 840 000
484 036 200
480 900 800
219400 028
219 300 046
219300 085
219200 038
219100 029
219100 039
219100 049
219100 071
219100 072
219100073
295500 355
295500 356
219200 086
219200 133
219200 083
219200 131

Document Kit 1997 (French,...........
Document Kit 1998 (French,...........
Document Kit 1998 (French,)...........
(GTI, GTX, GTXLTD 98) ....covore.
Warranty Kit (US)..........c.ccooveeee
Warranty Kit (CDN)...........c.cccccoce.....
Warranty Form ..o
Warranty Claim Forms .....................
Warranty Parts Decal (88-90) .............
Warranry Claim Dispatch List (96)......
Return Form Merch (Pkg 25) ...............
Identification Tag ........cccooovvieirininnne.
Warranty Label ..o
Binder & INdex .........cccooveveceiecee.
1992 Cooling Syst Poster (English) .....
Safety Hand Book (English, 1995) ......
Safety Booklet (English, 1996)............
Specification Booklet (English, 1995) .
Specification Booklet (English, 1996) .
Specification Booklet (English/French 1990-97)
Specification Booklet (English/French 1989-98)
Training Booklet 1998 (French) ...........
Training Booklet 1998 (English) ..........
Programmer Video Kit (English, 1996)
Programmer Video Kit (French, 1996).
Publicity Booklet .............cccocovovevennn.
Publicity Booklet ..........cccocooreieinnn.
Security-Brochure .........o.cooovevevennn.
Security-Brochure (English) ................

Ens. de documents 1997 (frangais)
Ens. de documents 1998 (frangais)
Ens. de documents 1998 (frangais)
(GTI, GTX, GTXLTD 98)

Ensemble de garantie (E.-U.)

Ensemble de garantie (Can.)
Enregistrement de garantie

Form. de réclamation sous garantie
Décalques «Pieces sous garantie» (88-90)
Liste d'expédition de récl.de garantie (96)
Formule de retour de marchandise (pqt 25)
Etiquette d'identification

Etiquette de garantie

Cartable et séparateurs

Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
Brochure de sécurité (anglais, 1995)

Livret de sécurité (anglais, 1996)

Livret de spécification (anglais, 1995)
Livret de spécification (anglais, 1996)
Livret de spécification (anglais/francais 1990-97)
Livret de spécification (anglais/francais 1989-98)
Livret de formation 1998 (francais)

Livret de formation 1998 (anglais)

Ens. de vidéo programmeur (anglais, 1996)
Ens. de vidéo programmeur (frangais, 1996)
Dépliant publicitaire

Dépliant publicitaire

Brochure-sécurité

Brochure-sécurité (anglais)

219,300 600 E7
www.SeaDooManuals.net



204 470 104
210 000 001
210 000 002
210 000 004
210 000 005
210 000 006
210000 014
210100 012
210100013
210100014
211 000 007
211 000 021
211 000 022
211 000 028
211 000 031
211 000 032
211 000 033
211 000 035
211 000 036
211 000 037
211000 039
211 000 045
211 000 047
211 000 074
211 000 077
211 000 081
211 000 088
211 000 098
211000 112
211 000 142
211100 002
211 100 004
211100 009
211100012
211100013
211100 022
211100 030
211100 031
211100 033
211100 035
211100 038
211100 052
211 200 002
211 200 007
211200 018
211 200 033
211 200 034
211 200 035
211 200 043
211 400 006
211 400 008
211 400 009
211 500 001
212 000 001

5837

Page:C2
Page:B2
Page:B1

Page:C11,C12,02,D6

Page:D2,06,012
Page:D3
Page:C11
Page:A8
Page:D2
Page:C3
Page:C12
Page:D11
Page:C12
Page:C3,03
Page:D3
Page:D3
Page:D3,06,08,D9
Page:B3
Page:D3
Page:D11
Page:D2
Page:B4
Page:C11
Page:B8
Page:C12
Page:D4
Page:D11
Page:D8
Page:C8
Page:D5
Page:D11
Page:D4
Page:D1,D4
Page:C3
Page:C2
Page:B4
Page:C4,02
Page:B9,D7
Page:C10
Page:D5
Page:D5
Page:B1
Page:C10
Page:D6
Page:B4
Page:C12,D10
Page:D7
Page:C12
Page:B7
Page:D6
Page:D11
Page:C12
Page:C10

Numerical Index

Index numeérique

Page:B3,84,B7,C3,C11,C12,D2,D4,

D5,06,07,08,09,010,D11

212 000 002
212 000 003
212 000 004
212100 001
212100 003
212 100 004
212 100 005
212 100 007
212100 009
212 200 004
213 000 001
213 000 003
213 200 001

Page:A12,83,87,C3,C5,C11,C12,

Page:D2,07,09
Page:D2,010
Page:B8
Page:D11
Page:A10,C4
Page:D9,012
Page:C12,03
Page:C11
Page:C3
Page:C3
Page:B1,C5,C10,D11
Page:A8,82,C11

D2,05,06

213 200 002

Page:B1,B2,C7,C10,02,D6,D9

213 200 003
213 200 004
213 200 007

Page:C11
Page:B8,C10,D3

Page:A11,83,C11,02,03,D6,
09,011

213200010
213200 011

Page:C3

Page:B2,C5,C9,02,010

3200015
3200018
5050 848
5051260
5051660
5061 660
215084 060
215462 550
215663 560
215664 060
215665 060
215 666 060
215667 060
215668 060
215681 660
215685 060
215687 060
215 861 668
215903 560
215906 060
215951 660
215961 660
215963 560
215981 660
215987 560
216 151 260
216 351 060

21
21
21
21
21
21

- 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée - 03 / 98

Page:B7,C12
Page:C2,C4,06
Page:A10
Page:C12
Page:D1
Page:A11,C11,C12
Page:B1,B2
Page:B3
Page:D2,06
Page:D9
Page:D1,02
Page:C12
Page:D8,09
Page:D8
Page:B1
Page:D2
Page:C10
Page:D7
Page:B1
Page:A8
Page:A10
Page:A12
Page:A12,C5
Page:C5
Page:D7
Page:D1
Page:B8,C11

217 002 600 Page:B1,C11,03,D10

217 041 600 Page:D6

217 042 600 Page:D9

217 051 300 Page:D7

217 161 600 Page:A11,A12,C5

217 351 500 Page:D1

217 361 500
Page:A10,A11,D5,06,D9

217 383 600 Page:C8

218 300 600 Page:D10

218 681 000 Page:C9

219001 040 Page:D11

219900 049 Page:E1

219900 177 1

219900 656 Page:E1

219900 934 Page:E1

219 900 941 1

237 000 007 Page:D10

269000 015 Page:D5,D6

269000 016 Page:D5,D6

269 000 017 Page:D5

269 000 446 Page:D5

269 000 513 Page:D5

269 500 079 Page:D8

269 500 151 Page:D7

269 500 180 Page:D7

269 500 236 Page:D7

269 500 237 Page:D7

269 500 252 Page:D2,D5,06,010

269 500 261 Page:D7
269 500 269 Page:D7
269 500 270 Page:D11
269 500 322 Page:D7
269 500 323 Page:D7
269 500 355 Page:D6
269 500 439 Page:D11
269 500 440 Page:D11
269 500 441 Page:D11
269 500 453 Page:D8
269 500 454 Page:D8
269700 017 Page:D5,D6
269700 020 Page:D5,D6
269700022 111 Page:D6
269700023 111 Page:D6
269 700 024 Page:D6
269 700 038 Page:D6
270 000 024 Page:B2

270 000 025 Page:B2
270000 122 Page:B1,B2
270000 123 Page:B1,B2
270000 137 Page:A10,B3,B10
270000 138 Page:A10
270 000 359 Page:B1
270500 011 Page:C6

219300 600
www.SeaDooManuals.net

270 500 018
270500 019
270 500 020
270 500 038
270 500 091
270500 113
270500 115
270500 119
270500 123
270 500 124
270 500 125
270 500 127
270 500 128
270500 129
270 500 131
270500 132
270500 133
270 500 136
270 500 144
270 500 154
270 500 155
270 500 156
270 500 208
270 500 222
270 500 228
270500 229
270 500 230
270 500 234
270 500 238
270500 239
270 500 243
270 500 249
270 500 288
270 500 303
270 500 308
270500 313
270500 319
270 500 322
270 500 348
270 500 351
270 500 352
270 500 353
270 500 357
270 500 358
270500 359
270 500 363
270 500 365
270 500 366
270 500 368
270 500 369
270500 370
270500 376
270500 378
270 500 381

Page:C7
Page:C7
Page:C6
Page:C7
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C7
Page:C7
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C6
Page:C7
Page:C6
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C8
Page:C6
Page:C8
Page:C7
Page:C8
Page:C8
Page:C8
Page:C7
Page:C5
Page:C6
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C6
Page:C6
Page:C7
Page:C7

E8



Numerical Index
Index numérique

270 500 382 Page:C7 275000 186 Page:C2 278 000 100 Page:B3,B4,B11
270 500 383 Page:C5 275000 212 Page:C2 278000 156 Page:B10

270 500 384 Page:C7 275500 015 Page:C2 278000 161 Page:B8,B10
270 600 005 Page:B7 275500 018 Page:D9,010 278 000 193 Page:B11
271000 122 Page:C11 275500 089 Page:C3 278 000 216 Page:B7,B8,B11
271000 338 Page:C10 275500 090 Page:C3 278 000 217

271000 430 Page:C12 275500 104 Page:C3 Page:B5,B7,88,B10,C2
271000 431 Page:C12 275500 111 Page:C3 278 000 218

271000 485 Page:C12 275500 139 Page:C2,C3 Page:B5B6,87B9B11,C2C3C11,07
271000 516 Page:C10 275500 153 Page:C4 278000 219 Page:B8,B10
271000 517 Page:C10 275500 167 Page:D9 278 000 220

271000 583 Page:C12 275500 168 Page:C3 Page:B5,B7,88,89,810,C3,07
271000 584 Page:C12 275500 231 Page:C3 278 000 221 Page:B10
271000 585 Page:C12 275500 241 Page:C4 278 000 222

271000 586 Page:D1 275500 285 Page:C3 Page:B5,B7,88,B10,C2,C11
271000 587 Page:C12 275500 287 Page:C4 278 000 223

271000 598 Page:D2,010 275500 291 Page:C3 Page:B5,B6,B7,88,89,810,C3,07
271000 612 Page:D1 275500 299 Page:C3 278 000 228 Page:B3,B10
271000613 Page:D1 275500 301 Page:C3 278 000 230 Page:B3,B10
271000 614 Page:D1 275500 345 Page:C1,C3 278000 231 Page:B11
271000 693 Page:C11 275500 358 Page:C3 278 000 237 Page:B3

271000 704 Page:C11 275500 397 Page:C3 278 000 273 Page:B5,B8,810
271000 712 Page:C11 275500 398 Page:C2,C3 278 000 281 Page:B8,B10,C11
271000 849 Page:C12 276 000 001 Page:C1 278 000 300 Page:B4,B11
271000 881 Page:C9 276 000 048 Page:C1,C5 278 000 343 Page:B4,B7

272 000 001 Page:C9 277000 036 Page:D2 278000 344 Page:B7

272000 019 Page:C9 277000 052 Page:C12,04 278 000 383 Page:B3

272 000 024 Page:C9 277000 055 Page:D1,D3 278 000 394 Page:B10
272000 041 Page:C9 277000 142 Page:D2 278000 395 Page:B10

272 000 042 Page:C9 277000 153 Page:C12,03 278 000 427 Page:B5

272 000 053 Page:C11 277000 162 Page:D1,02 278 000 508 Page:B7

272 000 064 Page:C9 277000 167 Page:C12,03 278 000 585 Page:B11

272 000 094 Page:C9 277 000 203 Page:D3 278 000 609 Page:B4
272000 135 Page:C9 277000 214 Page:D2 278 000 631 Page:A10,B3,B10
273000 107 Page:C5 277000 219 Page:D2 278 000 632 Page:B5,B10
273000 112 Page:C5 277000 279 Page:D4 278 000 635 Page:B10
274000 222 Page:B1 277000 285 Page:D2 278 000 636 Page:B11
274000 224 Page:B1 277 000 305 Page:D2 278000 664 Page:B3

274000 225 Page:B1 277000 381 Page:D2 278 000 682 Page:B3,B11
274000 254 Page:B1 277000 466 Page:C12,01,03 278000 704 Page:B7

274000 382 Page:C1 277000 473 Page:C12,01,03 278000 712 Page:B4
274000 423 Page:C1 277000 515 Page:D2 278000 732 Page:B3

274 000 484 Page:B2 277000516 Page:D2 278 000 735 Page:B3,B11
274000 510 Page:B1 277000 518 Page:D2 278000 736 Page:B5,B10
274000 511 Page:B2 277000519 Page:D2 278000 737 Page:A10,B5,B11
274000 530 Page:B1 277000 526 Page:D3 278 000 738 Page:B11
274000 556 Page:C1 277000 549 Page:D3 278000 739 Page:B10
274000 599 Page:B1 277000 562 400 Page:D2 278000 770 Page:B11
274000 616 Page:B2 277000 563 Page:D3 278 000 849 Page:B7,C11
275000 007 Page:B2,B3,C1,C2,09 277 000 646 Page:C12,D4 278 000 851 Page:B8,D7
275000 039 Page:A10 277000 688 Page:D3 278 000 854 Page:B5

275000 051 Page:C2 277000 721 Page:D3 278000 857 Page:D7
275000 172 Page:C2 278 000 020 Page:B3,B4 278 000 890 Page:B7,B8,B10
275000 185 Page:C2 278 000 098 Page:B4,B11 278 000 891

www.SeaDooManuals.net

Page:B5,B8,89,B10,07

278 000 977
278 000 978
278 000 987
278 000 992
278 000 993
278 000 994
278 000 995
278 000 996
278 000 998
278 000 999
278 001 003
278 001 005
278 001 007
278 001 008
278 001 009
278001 012
278 001 013
278001 014
278001 016
278 001 062
278 001 063
278 001 065
278 001 069
278 001 070
278 001 113
278001 114
278 001 131
278001 138
278 001 152
278 001 153
278 001 154
278 001 155
278 001 156
278 001 157
278 001 158
278 001 159
278 001 160
278 001 161
278 001 165
278 001 166
278001 172
278 001 173
278 001 183
278 001 184
278001 185
278 001 189
278 001 212
278 001 243
278 001 268
278 001 307
290 230 300
290 232 480
290 232 555

—_

Page:B7
Page:B7
Page:A12
Page:B3,B11
Page:B8,B12
Page:B5,B8,B10

Page:B5,B6,88,810

Page:B5,B8,B11
Page:B5
Page:B5
Page:B5
Page:B5
Page:B4,B11
Page:B3,B11
Page:B4,B10
Page:B10
Page:B11
Page:B10
Page:B4,B8
Page:B12
Page:B5,B12
Page:B7,B8,B11
Page:B7
Page:B7
Page:B3,B10
Page:B3,B10
Page:B7
Page:B11
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:A12
Page:B11
Page:B7
Page:B3
Page:B3
Page:B4
Page:B3
Page:B4
Page:B4
Page:B4
Page:B9,D7
Page:B4
Page:B5,B8,B12
Page:Ab
Page:Ab
Page:AG



290 240 032
290 240 033
290 240 073
290 256 408
290 440 193
290 499 113
290 632 010
290 640 120
290 640 171
290 640 237
290 811 200
290 811 210
290 827 782
290 832 550
290 837 390
290 838 260
290 840 401
290 841 708
290 842 863
290 845 020
290 850 460
290 853 080
290 854 410
290 854 435
290 867 833
290 886 588
290 886 598
290 887 335
290 888 040
290 911 555
290 916 395
290 926 190
290 926 220
290 931 670
290 931 690
290 932 098
290 938 204
290 940 638
290 940 883
290 941 333
290 941 483
290 945 757
290 953 330
290 964 068
290 964 072
290 964 077
290 965 641
290 966 680
291000 079
291 000 306
291 000 307
291 000 339
291 000 468
291 000 628

5837 -

Page:A10
Page:Ab
Page:A6
Page:A10
Page:Ab
Page:A6
Page:Ab,A8
Page:A6
Page:A10
Page:A8
Page:Ab
Page:Ab
Page:A6
Page:A6
Page:A10
Page:A8
Page:Ab
Page:A8
Page:A8
Page:Ab
Page:A9
Page:A10
Page:A8
Page:A8
Page:Ab
Page:A10
Page:A10
Page:A10
Page:Ab
Page:A8
Page:A6
Page:A6
Page:A8
Page:A8
Page:A10
Page:A6
Page:Ab
Page:Ab
Page:A10
Page:Ab
Page:A8
Page:A10
Page:Ab
Page:B10
Page:B11
Page:B11
Page:A10
Page:A10
Page:D9,011
Page:C1
Page:D11
Page:D11
Page:D9,012
Page:D3,010

Numerical Index

Index numeérique

291 000 851
291 000 853
291 000 854
291 000 855
291 000 884
291000 919
291000 922
291000 935
291 000 936
291 000 945
291 000 987
291000 999
291001 030
291 001 031
291001 032
291001 033
291001 035
291 001 051
291001 052
291001 053
291001 100
291001 167
291 001 224
291001 225
291001 226
291001 227
292 000 011
292 000 075
292 000 079
292 000 187
292 000 393
292 000 394
292 000 398
292 000 414
292 000 415
293 000 014
293 000 034
293 000 049
293 000 052
293 000 070
293 050 001
293 100 003
293 150 006
293 150 008
293 150 013
293150 014
293 150 032
293 150 036
293 150 037
293 150 043
293 200 003
293 200 012
293 200 017
293 200 025

5842 GTX LIMITED / Edition Limitée - 03 / 98

Page:D9
Page:D9
Page:D9
Page:D12
Page:D9
Page:D7
Page:D12
Page:D11
Page:D11
Page:D10
Page:D3
Page:D11

Page:D11
Page:C9
Page:D9
Page:D11
Page:D10
Page:D10
Page:D9
Page:D10
Page:C3
Page:D11
Page:C4
Page:D10
Page:B3,B5,B11
Page:B5,B8,B11
Page:B2,C10
Page:D5
Page:C2
Page:D7
Page:D11
Page:D11
Page:D7
Page:D11

Page:B1,B3,C4,09

Page:C12
Page:C11,D10
Page:C9
Page:D5,010
Page:C9,C10

293 200 030 Page:A10,B3
293 250 004 Page:C3
293 250 008 Page:D9
293 250 016 Page:C2
293 250 025 Page:C2
293 250 026 Page:D10
293 250 029 Page:C3
293 250 030 Page:D12
293 250 037 Page:D7
293 250 041 Page:B1
293 250 047 Page:D6
293 250 060 Page:D12
293 250 061 Page:D12
293 250 065 Page:C5
293 250 066 Page:C8
293 250 068 Page:D2
293 250 075 Page:C3
293 250 076 Page:C5
293 250 080 Page:A8,B2
293 250 081 Page:A8
293 300 013 Page:C10
293 300 018 Page:A10
293 300 032 Page:C9
293 300 033 Page:A10
293 300 040 Page:B3
293 350 007 Page:C9
293 350 016 Page:D6
293 350 017 Page:C10
293 350 019 Page:C10
293 350 020 Page:C10
293 370 008 Page:D6
293 450 149 Page:D10
293 450 152 Page:D3
293 450 153 Page:D4
293530011 Page:D7
293 550 004

Page:A11,A12,B3,86,88,812,C2,

C4,C5,C11

293 550 008 Page:C9
293550 010

Page:A12,C8,C9,C12,02,06
293600 011 Page:C10
293 650 021 Page:C9
293 650 023 Page:C3
293 650 035 Page:C2,C3,C9
293 650 037 Page:C1
293 650 038 Page:C1,C3
293 650 040 Page:C9
293 650 042 Page:C2,C4
293 650 064 Page:B1
293 650 065 Page:C1
293 650 067 Page:C9
293 650 071 Page:C8
293700 010 Page:C1

219300 600

www.SeaDooManuals.net

293 700 023 Page:C1

293710017 Page:C1

293710 018 Page:C1

293710 021 Page:C1

293 710 024 Page:C4

293710 025 Page:C1

293710031 Page:B8,C11

293 710 037 Page:C1

293710 048 Page:C1

293 710 057 Page:D9

293710 066 Page:C1

293710 070 Page:C2

293720 008 Page:C2

293720 025 Page:B11

293720 029 Page:C4,C5,09

293720030 Page:B11

293720 034 Page:B11

293720 040 Page:D10

293 720 047 Page:B8

293 720 052 Page:C5

293 730 005 Page:D5

293730 006 Page:C3

293730011 Page:B1,D10

293730016 Page:B9,D8

293730018 Page:D10

293 750 001
Page:B3,B11,C1,C2,C5,07,09

293 750 002
Page:B3,B6,811,C2,04,06,09

293 750 005 Page:D10

293750 008 Page:B11,09

293750 015 Page:D10

293 800 005
Page:A12,B2,87,C5,C10,09,011

293 800 013 Page:C1,C11

293 800015
Page:A5,A6,A9,A10,B1,88,C5,C8,

€10,C12,06,09

293 800 033
Page:B1,C10,C12,08,09,D011

293 800 038
Page:A5,A9,82,B4,88,C9,C10

293 800 041 Page:C10,06

293 800 053 Page:C10

293 800 054 Page:C11,06

293 830 005 Page:D7

293 830 025 Page:D3

293 830 036 Page:B1

293 830 037 Page:D10

293 830 040 Page:C3

293 830 055 Page:B1

293 850 018 Page:C7

293 850 021 Page:B1,B4

293 850 024 Page:B1,C4

E9



293 850 025 Page:C4
293 850 026 Page:C4
293900 001 Page:C11
293900 010 Page:C11
294 000 606 Page:B11,C4,09
295 000 066 Page:D7
295500 108 Page:B8,C11
295500 110 Page:D3
295 500 369 Page:D9
295 500 444 Page:B7
390 407 900 Page:C4
409 003 200 Page:B5,B11
409 004 300 Page:B10
409 007 300 Page:B10
413705 800 Page:D5

413707 000 Page:A5,AG,A3,A10

413710 300 Page:B2
413710500 Page:C2
413710 700 Page:C2
413711 000 Page:C2
413711 400 Page:A5,A6,A10
413 802 900 Page:C2
413 803 000 Page:C2
413 803 200 Page:C2
415037 800 Page:E1
420 241 220 Page:A8,C1
420 241 236 Page:A10
420 246 055 Page:Ab6
420 253 255 Page:C1
420 260 721 Page:C1
420 432 271 Page:Ab
420 838 082 Page:A8,C1
420838 190 Page:C1
420 838 253 Page:A9
420 840 886 Page:A10
420 927 192 Page:Ab6
420 941 215 Page:Ab
420942 220 Page:A10
420 950 141 Page:Ab
420 956 510 Page:Ab
570 026 800 Page:B11
570 276 900 Page:D8

Numerical Index
Index numérique

www.SeaDooManuals.net



New Parts for 1998

Nouvelles piéces pour 1998

N 211000 140
N 211000 141
N 211000 142
N 211000 143
N 211000 177
N 211000178
N 211200 051
N 211200 063
N 211 300 025
N 215 604 060
N 215 904 060
N 215 952 060
N 219 900 965
N 219 901 084
N 219 901 085
N 219 901 097
N 219 901 102
N 219 901 104
N 219901 105
N 219901 106
N 219 901 107
N 219901 108
N 219901 109
N 269 000 482
N 269 000 483
N 269 000 484
N 269 000 485
N 269 000 512
N 269 000 514
N 269 000 515
N 269 500 447
N 269 500 457
N 269 500 459
N 269 500 461
N 269 500 462
N 269 500 464
N 269 500 525
N 269 500 571
N 270 000 352
N 270 000 353
N 270 000 368
N 270 000 374
N 270 000 382
N 270 000 383
N 270 000 419
N 270 500 331
N 270 500 332
N 270 500 401
N 270 500 402
N 270 500 403
N 270 500 404
N 270 500 405

Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:C5
Page:B1,B2
Page:B1
Page:C11
Page:B2
Page:B1
Page:B1
Page:C10
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:E1
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D5
Page:D6
Page:D6
Page:D6
Page:D7
Page:D6
Page:D7
Page:D6
Page:D7
Page:B1
Page:B2
Page:B1
Page:C5
Page:A10
Page:C4,D2
Page:C5
Page:C6
Page:C6
Page:C8
Page:C7
Page:C7
Page:C7
Page:C7

Numerical Index
Index numeérique

N 270 500 406 Page:C8
N 270 500 407 Page:C7
N 270 500 408 Page:C6
N 270 500 409 Page:C7
N 270 500 410 Page:C7
N 270 500 411 Page:C6
N 270 500 412 Page:C7
N 270 500 413 Page:C6
N 270 500 414 Page:C7
N 271000 778 Page:C12
N 271000 785 Page:C10
N 271000 790 Page:C10
N 271000 792 Page:C10
N 271000 793 Page:C11
N 271000 794 Page:C10
N 271000 865 Page:C10
N 271000 874 Page:C10
N 271000 886 Page:C10
N 271000 898 Page:C11
N 271000 904 Page:C10
N 271000 929 Page:C10
N 271000 932 Page:C10
N 271000 936 Page:C10
N 272 000 160 Page:C9
N 272 000 901 Page:C9
N 273000 114 Page:C5
N 273 000 123 Page:C5
N 274 000 636 Page:B2

N 274 000 657 Page:B1,C1

N 274 000 658 Page:B1
N 274 000 679 Page:B2
N 274 000 707 Page:B1
N 275500 400 Page:C3
N 275500 417 Page:C5
N 275500 418 Page:C3
N 277 000 722 Page:D3
N 277 000 757 Page:C12
N 277 000 779 Page:D3
N 277 000 781 Page:D2
N 278 001 214 Page:B5
N 278 001 217 Page:B5
N 278 001 233 Page:B3
N 278 001 234 Page:B4
N 278 001 236 Page:B8
N 278 001 237 Page:B8
N 278 001 238 Page:B7
N 278 001 261 Page:B3
N 278 001 290 Page:B3
1
1
1
1
1
1

N 278 001 315 Page:B7,C2

N 278 001 318 Page:B10
N 278 001 321 Page:B12
N 278 001 322 Page:B12
N 278 001 323 Page:B11
N 278 001 324 Page:B11

5837 - 5842 GTX LIMITED / Edition Limitée - 03 / 98

N 278 001 325 Page:B12
N 278 001 326 Page:B12
N 278 001 327 Page:B10
N 278 001 328 Page:B12
N 278 001 329 Page:B12
N 278 001 330 Page:B12
N 278 001 343 Page:B7

N 278 001 376 Page:B3

N 290 094 702 Page:A5,A6,A8

N 290 239 048 Page:A8
N 290 260 437 Page:A11
N 290 260 723 Page:A8
N 290 811 062 Page:A10
N 290 815 175 Page:A6
N 290 815 176 Page:A6
N 290 815190 Page:A6
N 290 815191 Page:A6
N 290 837 387 Page:Ab6
N 290 845 465 Page:A6
N 290 854 445 Page:A8
N 290 887 754 Page:Ab
N 290 887 762 Page:Ab6
N 290 887 775 Page:A6
N 290 887 776 Page:A6
N 290 888 131
Page:Ab,A7,A8,A11

N 290 888 136 Page:A7,A8,A11

N 290 923 569 Page:A8
N 290 923 584 Page:A8
N 290 924 602 Page:Ab
N 290 924 612 Page:Ab
N 290 924 617 Page:Ab
N 290 931 685 Page:A8
N 290 931 686 Page:A8
N 290 931 687 Page:A8
N 290 931 702 Page:A8
N 290 931 731 Page:A6
N 290 931 765 Page:A8
N 290 939 137 Page:A8
N 290 958 082 Page:Ab6
N 290 958 122 Page:Ab6
N 290 979 604 Page:A8
N 291 000 768 Page:D11
N 291 001 231 Page:D10
N 291 001 232 Page:D11
N 292 000 481 Page:D9
N 292 000 482 Page:D9
N 293 000 079 Page:D3
N 293 000 080 Page:D3
N 293 000 329 Page:C4
N 293 250 084 Page:C10
N 293 250 085 Page:C10
N 293 700 031 Page:C5
N 293 710 068 Page:C5

219300 600

www.SeaDooManuals.net

N 293 800 051 Page:B8

N 409 013 900 Page:B5,B12

N 420 911 551 Page:C1

E10



0.1997 BOMBARDIER INC. TOUS DROITS RESERVES
T’ L1THOGRAPHIE AU CANADA

b ¢ 1997 BOMBARDIER INC. ALL RIGHTS RESERVED
ITHO'D IN CANADA
+.

www.SeaDooManuals.net -~ -



	MAIN MENU
	TABLE OF CONTENTS

	sh: 


